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Förvaltningsberättelse 
Sjöräddningssällskapet och dotterbolag Rindö Hamn AB.  
 
Sjöräddningssällskapet  
2024 i korthet: 
2 500 frivilliga sjöräddare har genomfört 1 213 räddningstjänstuppdrag och 4 433 förebyggande 
utryckningar till medlemmar samt 780 sjuktransporter.  
Totalt lämnade de frivilliga sjöräddarna kaj 16 209 gånger. 
Vid årets slut hade Sjöräddningssällskapet 143 000 medlemmar. 
661 miljoner kronor insamlade. 
232 miljoner kronor använda till ändamålet (enligt Giva Sveriges definition). 
15 miljoner kronor använda till administration och insamling (enligt Giva Sveriges definition). 
101 miljoner kronor använda till investering i båtar samt simulator och stationshus. 
 
Rindö Hamn AB 
2024 i korthet: 
Rindö Hamn AB äger och hyr ut båtplatser och lokaler för privatpersoner, företag och organisationer. 
Verksamheten bedrivs i hamnområdet på östra Rindö med kajer och pirar samt några byggnader. 

 

Allmänt om verksamheten – Frivilliga sjöräddare sedan 1907 

Sjöräddningssällskapet har 74 räddningsstationer och 270 räddningsbåtar längs Sveriges kuster och i 
våra största sjöar. Vi har knappt 2 500 frivilliga sjöräddare som är beredda att rycka ut, dygnet runt, 
året om. Inom 15 minuter är räddningen på väg när larmet går. Vi finansierar verksamheten helt utan 
statligt stöd, och lever på gåvor, donationer och medlemsintäkter. 

 
Sjöräddningssällskapets uppdrag 

Sjöräddningssällskapet är en ideell förening vars syfte är att rädda liv till sjöss. 
Sjöräddningssällskapets uppgift är att förebygga olyckor, höja säkerheten till sjöss så att färre hamnar 
i sjönöd och att de som ändå gör det kommer i land oskadda på ett tryggt och säkert sätt. 

 

Sjöräddningssällskapets verksamhetsform 

Sjöräddningssällskapet är en ideell förening som räddar liv till sjöss. Med ett aktivt arbete för att 
förebygga olyckor, sjösäkerhetsfokus på nya metoder och utrustning samt kunniga och välutbildade 
frivilliga, båtar och utrustning som är anpassade för sjöräddning kan Sjöräddningssällskapet 
framgångsrikt fortsätta att utföra sitt uppdrag och arbeta mot nollvisionen: ingen ska omkomma till 
sjöss. Sjöräddningssällskapet har ett 90-konto för att samla in pengar och drivs med hjälp av 
medlemsintäkter samt gåvor från privatpersoner, organisationer och företag, helt utan bidrag från 
staten. 

Under 2024 hade föreningen 143 000 medlemmar. Årsmötet äger rum en gång per år och varje 
medlem har en röst. På årsmötet som hölls i Skanör den 18 maj 2024 fastställdes resultat- och 
balansräkning. Styrelsen och verkställande direktören beviljades ansvarsfrihet för 2023 års förvaltning. 

 
Vision 

Sjöräddningssällskapets vision är att ingen skall omkomma i svenska vatten. I arbetet med 
nollvisionen arbetar organisationen enligt följande ändamål. 
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Ändamål 

Sjöräddningssällskapet har till uppgift att i riket främja intresset för sjöräddning.  

Sjöräddningssällskapet ska öka kännedomen om sitt arbete bland allmänheten, politiker, myndigheter 
och andra organisationer. Detta görs genom ett intensivt informationsarbete med många kontaktytor, 
där våra frivilliga sjöräddare står för en mycket viktig del.  

Kommunikationen sker via medlemstidningen Trossen (4 ggr/år), digitala kanaler som Instagram, 
Facebook och TikTok samt 70 lokala Facebook- och 63 Instagram-konton. Vi skickar nyhetsbrev 
varannan vecka, och vår webbplats sjoraddning.se är navet i all digital kommunikation. 

Under 2024 syntes vi över 1 000 gånger i redaktionell media – ett betydande arbete för att öka 
kunskapen om sjösäkerhet och Sjöräddningssällskapets arbete. Dessutom har vi tagit emot ett stort 
antal annonsplatser, alla generöst skänkta av mediahusen.  

Sjöräddningssällskapet ska utveckla åtgärder i syfte att effektivisera sjöräddning. 

Sjöräddningssällskapet förebygger olyckor till sjöss med aktiva insatser, informationsarbete och 
samverkansprojekt. Den viktigaste delen i detta arbete är att erbjuda medlemmar möjlighet att 
kontakta oss innan läget är akut, och Sjöräddningssällskapet ger hjälp till alla som är i behov av det. 
Ju fler vi kan hjälpa i ett tidigt skede, desto färre skarpa sjöräddningslarm. Detta förebygger allvarliga 
olyckor och avlastar samhällets övriga resurser. Sjöräddningssällskapet driver också frågor och deltar i 
utvecklingsprojekt inom sjösäkerhet. Under 2024 har samarbetet med våra samverkanspartners 
fortsatt. 

 
Sjöräddningssällskapet ska ombesörja den enskilda verksamheten för räddning till sjöss, vid rikets 
kuster, i vattnen däromkring, samt i insjöar och inre farvatten. 

Sjöräddningssällskapet bedriver räddningstjänst vid räddningsstationer, med välutbildade frivilliga 
sjöräddare samt moderna sjöräddningsbåtar. Vi ska nå en nödställd inom 45 minuter efter larm under 
de flesta omständigheter överallt i svenskt sjöräddningsområde. Inom 15 minuter ska våra frivilliga 
sjöräddare vara i båten – under 2024 var den genomsnittliga inställelsetiden 13 minuter och 30 
sekunder. 

 
Sjöräddningssällskapet ska också bedriva övrig allmännyttig humanitär hjälpverksamhet såväl till sjöss 
som annorstädes i den mån styrelsen finner att densamma kan utövas utan att 
Sjöräddningssällskapets huvudsyften därigenom äventyras. 

 
Väsentliga händelser under året 

 
 Räddningstjänstuppdragen uppgick under 2024 till 1 213 (2023: 1 191). Förebyggande 

utryckning till medlemmar genomfördes 4 433 gånger (4 193). Sjuktransporterna uppgick till 
780 (851). Totalt lämnade de frivilliga sjöräddarna kaj 16 209 gånger (15 096). 
 

 Sjöräddningssällskapet har under året mottagit två betydande donationer som tryggar vår 
förmåga att rädda liv till sjöss. Den ena donationen är genom ett testamente, ändamålsriktade 
medel mot trygghet för Sjöräddningssällskapet samt utveckling inom massräddning, utbildning 
och räddningsbåtar. Den andra donationen möjliggör investering i ett fullskaligt 
simulatorcenter. 
 

 För utbildning och träning av frivilliga sjöräddare har ett simulatorträningscenter under året 
börjat utvecklats med placering på Hönö i Göteborgs skärgård. Simulatorcentret kommer 
designas så att bryggorna är identiska med de nya båtklasser som Sjöräddningssällskapet nu 
bygger så att träningen blir så verklighetsnära som möjligt. Här skapas förutsättningar att 
träna på metoder, tekniker, scenarier, navigation och mycket annat under kontrollerade 
former.  
 

 Arbetet med att ta fram nya båtklasser har fortsatt under året. Sjöräddningssällskapet leder en 
projektgrupp med några av Nordens främsta inom båtdesign, -konstruktion och - byggnation. 
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För närvarande är det aktuellt att bygga båtar i storlekarna 9, 12 och 15 meter. Den första 
båten i den nya 12-metersklassen namngavs i februari till Rescue Margareta Emblad och 
båtklassen bär namnet Emblad-klassen. I januari 2025 namngavs den första båten i den nya 
9-metersklassen till Rescue Lars och båtklassen bär namnet Lars Bjerkander-klassen. 
 

 Rescue Margareta Emblad och Rescue Joakim Hedin gick i maj till Poole och deltog i vår 
systerorganisation RNLI’s 200-årsjubileum. Därefter gick båtarna till Amsterdam för att delta i 
systerorganisationen KNRM’s 200-årsjubileum. RNLI är Sjöräddningssällskapets motsvarighet 
i Storbritannien och KNRM är Sjöräddningssällskapets motsvarighet i Nederländerna. 
 

 Rescue Margareta Emblad har också visats upp på de flesta av Sjöräddningssällskapets 
räddningsstationer längs Sveriges kust och därmed genomgått omfattande tester i hela 
Sveriges farvatten samt i England, Tyskland, Danmark, Nederländerna och Frankrike. 
 

 Under året har tio räddningsenheter namngivits och tagits i drift. Av dessa är tre båtar i 
klassen större räddningsenheter, en båt i klassen öppna mindre räddningsenheter, två 
svävare samt fyra Rescuerunner. Dessutom har flera räddningsbåtar uppgraderats med nya 
motorer och annan utrustning för att förlänga båtarnas livslängd. 
 

 Sjöräddningssällskapets årsmöte hölls den 18 maj på Biblioteket i Skanör.  
 

 Utbildningen av frivilliga sjöräddare kunde genomföras enligt plan, till exempel i den starkt 
efterfrågade utbildningen Egensäkerhet, som krävs för att delta som besättning ombord. 
Under året utbildades 2 002 frivilliga sjöräddare i Egensäkerhet, Basic SAR, framförande av 
olika båttyper, navigation, sjukvård, trafiksäkerhet, brandbekämpning, med mera. 
Tillsammans lade våra frivilliga ner 34 810 timmar på olika utbildningar.  
 

 International Maritime Rescue Federation (IMRF) firade 100 år av samarbete inom 
sjöräddning. Sjöräddningssällskapet deltog tillsammans med andra medlemsorganisationer 
vid jubileet i Thessaloniki, Grekland. Fokus låg på innovation, internationella partnerskap och 
framtidens utmaningar inom maritim säkerhet. Sjöräddningssällskapet anordnar i juni 2025 
den 7:e massräddningskonferensen i IMRF´s regi. 
 

 Under året har Sjöräddningssällskapet inom projektet EOS – Eyes on Scene – tillsammans 
med partners (RISE, Chalmers Maritime Human Factors, Infotiv, Smartplanes och Remote) 
fortsatt att utveckla teknik och genomfört över 500 km testflygningar med drönare bortom 
synhåll i Göteborgs skärgård. 

 

 Ett 20-tal studenter från högskolor som KTH, Chalmers, Linköpings universitet, samt Lunds 
universitet har bidragit med kunskap inom ramen för examensarbeten eller kursprojekt med 
eller för Sjöräddningssällskapet 
 

 Under året har arbetet påbörjats med framtagning av en ny mindre, elektrisk däcksbåt kallad 
Rescuextender. 
 

 Ett operativt stödsystem som visualiserar den samlade lägesbilden över räddningsstationerna 
och räddningsbåtarna har införts under året. Detta så att beredskapen hela tiden kan 
utvärderas och anpassas geografiskt för att ligga nära till hands och därmed kunna nå målet 
med att nå en nödställd inom 45 minuter från larm. 

 
 Frivilliga sjöräddare från Visingsö utsågs till Årets sjöräddare 2024 efter en räddningsinsats 

norr om Visingsö där fritidsfiskare överraskats av ett överfallsväder som ledde till att deras båt 
kapsejsade. I svåra förhållanden räddade Sjöräddningssällskapet livet på de två personerna 
och kunde föra dem till säkerhet. 
 

 Lars Samuelsson tillträde den förste januari 2024 som verkställande direktör för 
Sjöräddningssällskapet. 
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Förväntad framtida utveckling och osäkerhetsfaktorer 

Sjöräddningssällskapet har i grunden inte ändrat sina ändamål sedan starten 1907. Vi finns 
fortfarande för att hålla uppe intresset för sjöräddning i Sverige, utveckla nya metoder och teknik för 
sjöräddning samt driva våra stationer med motiverade och välutbildade frivilliga sjöräddare samt de 
bästa arbetsverktyg vi förmår att ta fram i form av räddningsbåtar och andra resurser. På snart 120 år 
har väldigt mycket hänt, och samhället i dag har få likheter med hur det såg ut när 
Sjöräddningssällskapet bildades. Långt färre mister livet till sjöss, och de trender vi i dag måste följa 
för att arbeta effektivt finns främst inom fritidsbåtssektorn och människors beteende vid vatten i 
samband med bad och aktiviteter på is. Sjöräddningssällskapet påverkas som alla organisationer av 
samhällets och omvärldens krav och förändringar. Däri finns anpassning till bland annat ekonomiska 
risker och osäkerhet, risker i leverantörskedjan, kompetensförsörjning, digitalisering, cybersäkerhet, 
hållbarhetsfrågor och ledarskap. 

Drunkning 

Under 2024 miste 13 personer livet genom drunkning i samband med fritidsbåtsolyckor, men siffran 
kan komma att öka eftersom ytterligare händelser med dödlig utgång undersöks. Det är 7 färre än 
2023 (20) och det glidande femårsmedelvärdet är 19 personer. Av de som omkom till sjöss under förra 
året var alla män. Minst 6 av olyckorna skedde i insjöar, 4 i skärgårdsmiljö och 3 i forsar, åar eller 
kanaler. 2 olyckor inträffade vid en brygga eller kaj. Åtminstone 2 av personerna saknade flytväst vid 
olyckstillfället. 2 personer hade flytväst och i 9 fall är flytvästanvändningen oklar (Källa: 
Transportstyrelsen). 
 
Sjöräddningssällskapet fortsätter arbeta vidare mot visionen: ingen ska behöva omkomma i svenska 
vatten. 

Båtlivet 

Båtlivet blir mer diversifierat, med bland annat fler kanoter, kite-surfare och vattenskotrar. Det sker på 
olika typer av vatten, vid stränder, i skärgården och inte minst på insjöar. Det senaste decenniet har 
Sjöräddningssällskapet ökat sin närvaro med fler stationer även vid mindre sjöar. Detsamma gäller för 
vår svävarverksamhet. Behovet av snabb och säker räddning vintertid på främst insjöar växer stadigt 
med ett ökande intresse för skridskoåkning och andra aktiviteter på isen. Ambitionen är att använda 
svävare året om i större omfattning, likt vi gjort i sydöstra Sverige under flera år. Mobila resurser som 
inte bara är i drift när vattnet är hårt. 

Fler frivilliga – och bättre mångfald 

300 nya frivilliga sjöräddare behöver rekryteras till verksamheten – varje år. Frivilligheten är vår största 
resurs, men förutsättningarna har också förändrats. Att vara sjöräddare innebär att satsa mycket för att 
hjälpa andra. Det kräver att vi hittar och attraherar människor som har rätt inställning till livet som 
frivillig sjöräddare. Sjöräddningssällskapet står inför samma möjligheter till en ökad mångfald som hela 
sjöfartsbranschen; det behövs en större diversitet bland de frivilliga sjöräddarna, för att bättre spegla 
samhället och ta vara på kompentens och erfarenheter ur alla samhällsgrupper. 

Nya räddningsbåtar och stationshus 

Moderniseringen av Sjöräddningssällskapets flotta har varit en förutsättning för 
Sjöräddningssällskapets utveckling under de senaste tre decennierna. Samtidigt som 
nybyggnadstakten ökat de senaste åren, uppgraderar vi de äldre båtarna för att förlänga livslängden. 
Här krävs en stark insamlingsverksamhet, med ett brett kontaktnät, god organisation och pedagogisk 
förmåga att förklara det behov som finns i vår verksamhet. Detsamma gäller för stationshus. I dag har 
en stor del av våra stationer ett fungerande stationshus med tillräckliga ytor för ombyte, förvaring och 
samvaro. Investeringarna i stationshus kommer att ligga kvar på samma nivåer de närmast kommande 
åren, för att vi ska kunna erbjuda alla våra frivilliga sjöräddare en bas för sitt engagemang. 

Med fler medlemmar ökar kraven 

I dag har Sjöräddningssällskapet 143 000 medlemmar. Med fler medlemmar kommer ett ökat stöd, 
men också en ökning av förebyggande utryckningar. Hur dessa leds och dirigeras är en fråga som får 
allt större strategisk vikt. I dag samarbetar Sjöräddningssällskapet med SOS Alarm, som driver vår 
medlemscentral. I samhället finns stora vinster med samordning av larm. Det blir extra tydligt för vår 
organisation eftersom våra stationer, när det gäller räddningstjänst, larmas ut av olika aktörer 
beroende på hur larmet klassificeras (kommunal och statlig räddningstjänst). En ökad samordning 
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skulle sannolikt leda till många fördelar, exempelvis snabbare responstider. Här finns anledning för 
Sjöräddningssällskapet att ta en aktiv roll och driva på utvecklingen. 
 
Frågan om huvudmannaskap 

Oavsett huvudmannaskap för sjöräddningstjänsten i Sverige, så är Sjöräddningssällskapets hållning 
att sjöräddningstjänsten måste utgå från ett humanitärt och civilt perspektiv. Att hjälpa människor i 
sjönöd är reglerat i av FN-organet IMO (International Maritime Organization) antagna SAR-
konventionen samt SOLAS (International Convention for the Safety of Life at Sea).  
Därtill är det en hederssak för att den nödställda ska kunna känna trygghet att be om hjälp oavsett 
belägenhet, bakgrund eller anledning till händelsen. Det är en hållning som Sjöräddningssällskapet 
inklusive donatorer, medlemmar, givare och frivilliga sjöräddare har, att sjöräddningstjänsten ska 
förbli humanitär och civil. Sjöräddningen i Sverige är mycket välfungerande och välorganiserad.  
Miljö och hållbarhet 

Under 2024 har Sjöräddningssällskapet fortsatt genomlysa sin verksamhet beträffande miljö och social 
hållbarhet, med fokus på jämställdhet och ledarskap. Den egna flottan av räddningsbåtar står för en 
stor del av Sjöräddningssällskapets klimatpåverkan, genom användandet av fossilt bränsle. 
Klimatfrågorna och omställningen från fossilt bränsle kommer att ha en växande inverkan på 
teknikutvecklingen och våra resurser de kommande 20 åren. Sjöräddningssällskapet följer 
utvecklingen och gör löpande anpassningar av flottan. Fler möjligheter öppnas i takt med att ny teknik 
blir tillgänglig. Detta sker samtidigt som den höga nivån vi håller inom räddningstjänstverksamhet ska 
upprätthållas. Det är därför viktigt att vi kan attrahera donatorer som är beredda att stödja oss med ny 
teknik. 

 
Samverkan på många plan 

Sjö- och flygräddningstjänsten är uppbyggd på ett likvärdigt sätt världen runt enligt den modell som 
FN:s sjöfartsorgan IMO tagit fram. Den i sin tur bygger på SAR-konventionen, SOLAS, och ICAO:s 
regelverk för flygräddning. I tre volymer finns instruktioner för hur systemet ska vara uppbyggt. I 
Sverige är Sjöfartsverket ansvarig myndighet för Sjö- och flygräddningstjänst och organiserar 
systemledning och planering nationellt och internationellt enligt volym 1 av IAMSAR (International 
Aeronautical and Maritime Search and Rescue Manual). Sjöfartsverket leder och koordinerar alla sjö- 
och flygräddningsinsatser vid den nationella ledningscentralen för Sjö- och flygräddningstjänst i 
Göteborg, enligt volym 2 av IAMSAR. Sjöräddningssällskapet deltar med sina resurser som en viktig 
del i volym 3, mobile facilities, tillsammans med våra samverkanspartners från bland annat 
Sjöfartsverket (båtar och helikoptrar), Kustbevakningen (båtar och flygplan), kommunal 
räddningstjänst, polisen, sjukvården, Försvarsmakten samt övrig sjöfart.  
Sjöräddningssällskapet ingår i ovan förklarade system, och samverkar med bland andra nedan 
nämnda parter:  

Sjöräddningssällskapet är ordinarie ledamot av Centrala Samrådsgruppen för Sjö- och Flygräddning 
(CSSF), som är ett nationellt forum på central nivå för utveckling av sjö- och flygräddning i Sverige. 
CSSF är Sveriges nationella SAR-kommitté, enligt definitionen i IAMSAR volym 1. I CSSF-gruppen 
diskuteras övergripande policy-, utbildnings- och samordningsfrågor, internationella övningar samt 
erfarenheter från sjö- och flygräddningsärenden. Ordförandeposten i CSSF ligger hos Sjöfartsverket.  

Sjöräddningssällskapet är en av medlemmarna i Kustbevakningens insynsråd.  
International Maritime Rescue Federation, IMRF, är den internationella sammanslutningen för 
sjöräddningsorganisationer i hela världen. Bland IMRF:s medlemmar återfinns organisationer som 
U.S. Coast Guard, China Rescue and Salvage Bureau, Canadian Coast Guard, Uruguay Navy, Royal 
National Lifeboat Institution (RNLI), Koninklijke Nederlandse Redding Maatschappij (KNRM), 
Redningsselskapet (RS), Deutsch Gesellschaft zur Rettung Schiffbrüchiger (DGzRS) med flera. 
Sjöräddningssällskapet har sedan IMRF:s bildande 1924 aktivt deltagit i det internationella arbetet och 
sitter sedan 2003 i styrelsen. 

Giva Sverige är en branschorganisation som arbetar för ett tryggt givande genom att förbättra 
förutsättningarna för sina medlemmar att samla in gåvor på ett förtroendeingivande sätt. Bland Giva 
Sveriges närmare 180 medlemmar finns Sjöräddningssällskapet och Sveriges största och ledande 
insamlingsorganisationer.  
Sjöräddningssällskapet är medlem i forumet Sjösäkerhetsrådet som är ett samarbetsorgan mellan 
myndigheter och organisationer som sysslar med sjösäkerhet, fritidsbåtliv och försäkringar. 
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Sjöräddningssällskapet är den ena av två medlemmar i Öckerö Maritime Center (ÖMC), den andra är 
Svenska Västkustfiskarnas Centralförbund, Avdelning 1 Norra Skärgården.  

ÖMC bedriver sjösäkerhetsutbildningar och andra utbildningar för fiskare och sjömän. Många av 
Sjöräddningssällskapets utbildningar genomförs i ÖMC:s regi. 

 
Hållbarhetsupplysningar 

Sjöräddningssällskapet bedriver ett aktivt miljöarbete. 26 miljösläp med miljöskyddslänsor finns 
utplacerade på räddningsstationer i landet. Sjöräddningssällskapet har ett avtal med Kustbevakningen 
om att använda dessa släp i statlig miljöräddningstjänst, där Kustbevakningen är ansvarig myndighet. 
Utöver denna del i den svenska beredskapen för att hantera marina utsläpp, vill 
Sjöräddningssällskapet även ta aktiv del och vara drivande i den snabba miljöutveckling som nu pågår 
i den maritima branschen. Under året har Sjöräddningssällskapet fortsatt att arbeta för social 
hållbarhet genom satsningar på ledarskapsutveckling och goda förutsättningar för våra frivilliga 
sjöräddare. En viktig del i detta arbete är våra regionledare, som genom sin närvaro och sitt stöd i 
vardagen stärker engagemanget och skapar en hållbar och inkluderande frivilligorganisation. Genom 
att vårda våra frivilliga och samtidigt bygga för framtiden, säkerställer vi en stark och växande 
sjöräddningsverksamhet. 

De räddningsbåtar som tas fram i de nya 9-, 12- och 15-metersklasserna kommer också från början att 
konstrueras för att kunna använda alternativ till diesel i framtiden. Samtidigt fortsätter utvecklingen i 
projektet Drömprojektet ”Emissionsfri räddningsbåt” där vi kommer att testa batteridrift.  

Sjöräddningssällskapet bedriver ingen tillståndspliktig verksamhet. 

 
Resultat och ställning Belopp i kkr 

 

Flerårsöversikt – koncernen 2024 2023 
   
Gåvor 551 193 146 221 
Medlemsintäkter 100 953 102 508 
Verksamhetsintäkter, totala 663 173 258 180 
  
Investering sjöräddningsbåtar 97 472 59 096 
Investering stationshus och övriga byggnader 3 493 9 341 
Ändamålskostnader 231 212 200 316 
Insamlingskostnader 7 213 8 825 
Administrationskostnader 7 522 7 154 
Andra verksamhetskostnader 3 231 2 773 
Kassaflöde från löpande verksamhet 72 370 
Disponibla likvida medel 448 844 45 114 
Ändamålsbestämt Eget kapital, % 95,1 91,6 
  
Antal sjöräddningsuppdrag 6 426 6 235 
Antal medlemmar 143 000 144 000 
Antal frivilliga kvinnor 405 417 
Antal frivilliga män 2 054 2 023 
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Flerårsöversikt - moderföreningen 2024 2023 2022 2021 2020
      
Gåvor 551 193 146 221 107 528 96 122 149 424
Medlemsintäkter 100 953 102 508 99 346 98 302 89 260
Verksamhetsintäkter, totala 660 820 255 792 212 906 202 878 246 851
   
Investering sjöräddningsbåtar 97 472 59 096 22 712 66 072 63 702
Investering stationshus och övriga byggnader 3 493 721 22 830 11 157 24 713
Ändamålskostnader 231 783 200 316 200 432 168 213 139 508
Insamlingskostnader 7 213 8 825 9 549 10 188 6 273
Administrationskostnader 7 522 7 154 6 899 6 789 6 221
Kassaflöde från löpande verksamhet 505 246 71 475 36 495 63 999 91 537
Disponibla likvida medel 448 825 44 710 39 933 48 873 59 610
Ändamålsbestämt Eget kapital, % 95,7 93,0 90,8 88,3 90,9
   
Antal sjöräddningsuppdrag 6 426 6 235 6 273 7 059 7 187
Antal medlemmar 143 000 144 000 144 000 143 000 131 000
Antal frivilliga kvinnor 405 417 382 379 358
Antal frivilliga män 2 054 2 023 2 020 2 019 1 998
 
 
Intäkter och kostnader 
 
Intäkter       
Intäkterna kunde under 2024 adderas till 661 mkr (256) för Sjöräddningssällskapet. Intäkterna 
kommer från medlemsintäkter, testamenten, donationer och gåvor. Koncernen som helhet omsatte 
663 mkr. 
 
Sjöräddningssällskapet har en gemensam ekonomi där all verksamhet inklusive samtliga 
räddningsstationer är inkluderade. Det betyder att alla pengar samlas in till ett 90-konto, som 
kontrolleras av Svensk Insamlingskontroll, SI. Medlemsantalet var näst intill oförändrat jämfört med 
föregående år på 143 000, vilket ger en medlemsintäkt om 101 mkr (103). Medlemsavgiften höjdes 
inför verksamhetsåret 2023 till 850 kr/kalenderår (500 kr för pensionär och ungdom, oförändrat sedan 
2009). Avgiften för livstidsmedlemskap höjdes vid årsmötet 2020 till 25 000 kr.  
 
Insamlade medel i form av gåvor, testamenten, donationer, företagssamarbeten och stiftelser blev 
under året 551 mkr (146). Utöver de större gåvorna till båtar och stationshus är det till exempel 
minnes- och hyllningsgåvor, månadsgivare via autogiro, gåvor via webben eller en gåva kopplat till en 
av de två kampanjer som skickas ut i samband med tidningen Trossen.  
Tillsammans med räddningsstationernas viktiga arbete och närvaro bildar detta en helhet ur ett 
ekonomiskt samt ett kommunikativt perspektiv. Under året erhöll Sjöräddningssällskapet gåvor och 
donationer om 87 mkr (77), samt en ordinarie utdelning från Postkodlotteriet om 16 mkr (16). Stora 
gåvor av detta slag gör det möjligt för Sjöräddningssällskapet att investera i räddningsbåtar, utbildning 
och utrustning över hela landet. Testamenten föll ut till ett värde om 422 mkr (47). Under 2024 mottog 
Sjöräddningssällskapet ett större testamente som är att betrakta som en extraordinär intäkt för året. 
Till övriga intäkter 9 mkr (7) räknas bland annat intäkter vid försäljning av anläggningstillgångar. 
 
Fördelning av   Fördelning av   
intäkter (mkr) - koncernen 2024 2023 intäkter (mkr) - moderföreningen 2024 2023 2022
    
Medlemsintäkter 101 103 Medlemsintäkter 101 103 99
Gåvor och donationer 87 77 Gåvor och donationer 87 77 59
Postkodlotteriet 16 16 Postkodlotteriet 16 16 16
Testamenten 422 47 Testamenten 422 47 24
Stiftelser 25 4 Stiftelser 25 4 3
Företagssamarbete 1 2 Företagssamarbete 1 2 6
Övriga intäkter 11 9 Övriga intäkter 9 7 6

Summa intäkter 663 258
 

Summa intäkter 661 256 213
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Kostnader 
Till ändamålet användes 232 mkr (200) fördelat på 53 mkr till förebyggande verksamhet, 62 mkr till 
sjösäkerhetsverksamheten samt 117 mkr till sjöräddningstjänsten. Insamlingskostnader uppgick till  
7,2 mkr (8,8) och administrationskostnader till 7,5 mkr (7,1).  
 
Finansiering och finansiella risker 
Sjöräddningssällskapet finansieras genom gåvor, donationer och medlemsintäkter. Donationerna är 
inte sällan avsedda för ett större åtagande, exempelvis byggnation av en båt eller stationshus. Mindre 
gåvor från allmänheten samt medlemsintäkter kan i stor utsträckning användas där behov uppstår i 
verksamheten, exempelvis för att täcka ökande driftkostnader.  
 
Intäktsströmmar, särskilt medlemsintäkter, kan minska. En fallande konjunktur påverkar våra intäkter 
negativt. Strategin för att möta en framtida konjunkturnedgång är att förädla de medlemmar vi har, så 
att de fortsätter stötta svensk sjöräddning. En fallande konjunktur kan givetvis även hota våra intäkter 
från donerade gåvor och företagssamarbeten. Sjöräddningssällskapet arbetar strategiskt och 
långsiktigt med ekonomisk stabilitet och har under 2024 inte sett någon avvikelse gällande 
medlemsintäkter.  
 
Oförutsägbarheten i de medel vi får genom testamenterade gåvor är en annan faktor. Dessa gåvor är 
svåra att förutsäga, och har varierat i storlek de senaste åren. Över längre tid är dock den historiska 
trenden för dessa intäkter ökande. 
 
Bränslepriserna har stabiliserats på en förhållandevis hög nivå. När våra bränslekostnader stiger 
beror det på två saker (eller en kombination av båda): ett ökat användande av våra båtar för uppdrag 
eller övning samt ökade bränslepriser. Fler uppdrag är en del av vår verksamhet och kan inte ses 
som en risk. Det gäller dock stigande bränslepriser, elpriser, material och reservdelskostnader samt 
inflation vilket ligger helt utanför vår kontroll. Vi bedriver ett aktivt arbete för att hitta alternativ till 
fossila bränslen. 
 
Användning av finansiella instrument 
I samband med styrelsemötet den 2018-08-31 fastställdes en policy för gränsvärden för eget kapital. 
Sjöräddningssällskapets egna kapital består av flera balansposter där flertalet är begränsade 
avseende utnyttjande av givare eller styrelse. Balanserat resultat är den post som kan användas som 
reserv för oförutsedda händelser eller för att möta investeringsbehov där gåva ännu ej erhållits, varför 
policyn i första hand reglerar gränsvärden för denna post.  
Balanserat resultat om 5–10% av balansomslutningen eftersträvas över tid i syfte att ge 
handlingsfrihet för verksamheten att genomföra investeringar eller projekt innan donationer erhållits. 
Under verksamhetsåret 2024 mottog Sjöräddningssällskapet ett större testamente som finns som 
donationskapital respektive donationsfond vilket innebär att årets balansomslutning har påverkats och 
ger för året en avvikelse mot antagen policy.    
Balanserat resultat uppgår per 2024-12-31 till 39 mkr, vilket motsvarar 3,2% (6,4%) av 
balansomslutningen.  
Med en policy för kapitalplacering som grund, arbetar Sjöräddningssällskapet för att på längre sikt än 
innevarande intäktsår klara större behov som kan komma att uppstå i verksamheten. Här finns medel 
som placeras i värdepapper samt likvida medel. Arbetet med placeringar i värdepapper bedrivs 
löpande enligt kapitalplaceringspolicyn och i en särskilt utsedd arbetsgrupp, bestående av ordförande, 
vice ordförande samt vd. Våra värdepapper placeras med en förvaltning, fördelat på tre olika banker 
för att minimera riskerna. Sjöräddningssällskapet har en checkkredit som ej är utnyttjad.  
Sammantaget hanterar vi våra finansiella risker med en tydlig budgetering inför varje verksamhetsår 
samt månadsvis uppföljning av densamma under året. Vissa reserver finns i form av likvida medel, 
värdepapper samt checkräkningskredit. Vi säkerhetsställer också att donationsfonder finns tryggade. 
 
Förvaltning 
 
Styrelsen i moderföreningen Sjöräddningssällskapet  
Styrelsen ansvarar för föreningens intressen, förvaltar tillgångarna och utser en vd som leder den 
dagliga verksamheten. Styrelsearbetet bedrivs efter en antagen arbetsordning. En av styrelsens 
viktigaste uppgifter är att säkerställa att verksamheten bedrivs utifrån i stadgarna beskrivna uppdrag 
samt i enlighet med fattade beslut, vision, värdegrund och ändamål. Styrelsen fattar bland annat 
beslut om verksamhetsplan och budget. Styrelsen ansvarar även för att den interna kontrollen är 



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity 
of the document.

Document ID: 
4E55E3832272419189594D51203520D6

Sjöräddningssällskapet   9 
857201-7179 

 

tillräcklig och att verksamheten bedrivs på ett effektivt sätt samt är viktiga ambassadörer för 
föreningen.  
Styrelsen består av en ordförande och upp till nitton ledamöter, varav en ska vara representant från 
de frivilliga sjöräddarna samt vd. Representation från olika näringsgrenar, brett spektra av kompetens 
samt geografisk spridning har varit kriterierna för formeringen av Sjöräddningssällskapets styrelse. 
Styrelsen har under 2024 haft sex möten. Ledamöterna erhåller inget arvode för sitt arbete. 
Styrelsens sammansättning framgår av sidorna 36-37. 
  
Valberedning 
Förslag rörande val av ledamöter till Sjöräddningssällskapets styrelse bereds av valberedningen, som 
tar emot nomineringar till styrelsen från föreningens medlemmar. Valberedningens arbete vägleds av 
en instruktion hur kompetensbehovet för den eller de nya ledamöterna ska fastställas. 
Valberedningen skall också ta del av resultatet av den utvärdering som styrelsen gör inför 
rekryteringsprocessen.  
 
Valberedningen skall i sitt arbete sträva efter att styrelsen får en lämplig sammansättning. 
 
Revisor 
Föreningens revisorer väljs på årsmötet för perioden fram till nästföljande årsmöte. Revisorerna 
rapporterar resultatet av sin granskning av räkenskaper och förvaltningsberättelse genom 
revisionsberättelsen, som de presenterar för årsmötet. Revisorerna rapporterar genomförd 
granskning till styrelsen vid två tillfällen per år. Årsredovisning och revisionsberättelse finns tillgänglig 
på sjoraddning.se.  
 
Verkställande direktör 
Styrelsen utser en verkställande direktör, som ska verkställa styrelsens beslut och arbeta efter den 
vd-instruktion som finns. Lars Samuelsson tillträdde som vd 1 januari 2024. 
 
Kontor 
Kontoret leds av den verkställande direktören, som delegerar tillämpliga arbetsuppgifter till övriga 
anställda på kontoret. 
Medarbetarna på kontoret ansvarar för utveckling och byggnation av Sjöräddningssällskapets 
egenutvecklade sjöräddningsbåtar, tillsyn och underhåll av flottan och stationerna samt utbildning och 
daglig kontakt med många frivilliga sjöräddare. Anställda ansvarar för den nödvändiga dialog och 
samarbete med samtliga aktörer inom räddningstjänstvärlden; berörda myndigheter, kommunal 
räddningstjänst, SOS Alarm och regioner. 
Anställda ansvarar för insamling, kommunikation och information till 143 000 medlemmar, donatorer, 
media och allmänhet. Kontoret leder forskning och utveckling av nya sjöräddningsmetoder 
samt internationellt samarbete. Dessutom ansvarar kontoret för ekonomi och administration av 
samtliga medel.  
Att våra medarbetare trivs och utvecklas är en nyckelfaktor för att organisationen ska fungera och 
hålla takt med omvärldens krav på organisationen.  
 
Strategi och riktlinjer grundas i föreningens stadgar och ligger i sin tur till grund för hur verksamheten 
drivs centralt och lokalt. Detta innefattar hur en station ska drivas och till vilken kostnad. I vilken takt 
nya båtar skall byggas, äldre båtar uppgraderas, vilka utbildningar som det finns behov av och vilken 
information som skall spridas var. Hela det ekonomiska ansvaret och uppföljningen av den dagliga 
driften vilar därmed på vd och ledning.  
 
Frivilliga sjöräddare 
Den lokala räddningsstationen ansvarar för att båten är i drift, att det finns en välutbildad besättning 
som kan lämna kaj inom 15 minuter efter larm och att hålla jouren i gång 24/7. Allt arbete på 
räddningsstationerna bygger på frivillighet och stationen leds av en stationsansvarig. För närvarande 
har Sjöräddningssällskapet knappt 2 500 frivilliga fördelade på 74 räddningsstationer.  
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Kvalitetskod 
Sjöräddningssällskapet är medlem i Giva Sverige och rapporterar enligt organisationens kvalitetskod. 
Läs vår kodrapport - Sjöräddningssällskapets kvalitetsarbete - på sjoraddning.se.  
 
Effektrapport 
Som medlem i Giva Sverige rapporterar Sjöräddningssällskapet enligt Giva Sveriges mall för 
effektrapport. Läs vår effektrapport - som framgår av Sjöräddningssällskapets Årsbok - på 
sjoraddning.se. 
 
 
Förslag till vinstdisposition  
Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel disponeras för moderföreningen enligt 
följande: 
  Belopp i kr
  
balanserat resultat från tidigare år 48 016 697
  
årets resultat -8 639 655
  
balanserat resultat 39 377 042
  
i ny räkning överföres 39 377 042
  
Koncernen samt moderföreningens resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och 
balansräkning samt kassaflödesanalys med tilläggsupplysningar. 
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Resultaträkning - koncernen 
 
Belopp i kkr Not 2024-01-01 2023-07-01 
 -2024-12-31 -2023-12-31  
 
Verksamhetsintäkter 3,4,5,6 
Medlemsintäkter 100 953 102 508  
Gåvor 551 193 146 221  
Bidrag 95 58  
Nettoomsättning 4 7 308 7 639  
Övriga verksamhetsintäkter 5,6 3 624 1 754  
Summa verksamhetsintäkter 663 173 258 180  
 
Verksamhetskostnader 
Ändamålskostnader 7,8,14,15,16,17 -231 212 -200 316  
Insamlingskostnader 7,8,15,17 -7 213 -8 825  
Administrationskostnader 7,8,9,15,17 -7 522 -7 154 
Andra verksamhetskostnader 7,8,17,18 -3 231 -2 773 
Summa verksamhetskostnader -249 178 -219 068  
 
Verksamhetsresultat 413 995 39 112  
 
Resultat från finansiella investeringar 
Resultat från andelar i intresseföretag och  
Gemensamt styrda företag 18 423 582  
Ränteintäkter och liknande resultatposter 10 10 946 2 737  
Räntekostnader och liknande resultatposter 11 -88 -115  
 11 280 3 204  
 
Årets resultat, före skatt   425 276 42 316 
 
Uppskjuten skatt   12 51 15 
Skatt   12 - -6  
 
Årets resultat  425 327 42 325 
 
______________________________________________ 
 
 
Årets resultat enligt resultaträkningen 425 327 42 325 
      
Förändring av ändamålsbestämda medel 
Genomförda investeringar på tidigare års erhållna donationer  37 295 41 094  
Under året erhållna donationer som ännu inte har 
använts till investeringar  -410 930 -69 061  
 27 -373 635 -27 967  
 
Förändring av ändamålsbestämda medel, investering minskat 
med årets avskrivning  
Investering i sjöräddningsbåtar 31 -97 472 -59 096 
Avskrivning sjöräddningsbåtar 14 33 786 32 180  
Avskrivning sjöräddningshuset 15 1 766 1 766  
Investering i stationshus och övriga byggnader 31 -3 493 -721  
Avskrivning stationshus och övriga byggnader 16 5 197 4 820  
  -60 216 -21 051  
  
Årets resultat efter förändring av ändamålsbestämda medel -8 524 -6 693 
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Balansräkning – koncernen 
 
TILLGÅNGAR 
 
Belopp i kkr Not 2024-12-31 2023-12-31 
 
Anläggningstillgångar 
Materiella anläggningstillgångar 
Sjöräddningsbåtar 14 398 286 334 601 
Sjöräddningshuset 15 28 108 29 874 
Stationshus och övriga byggnader 16 146 663 148 426 
Inventarier och bilar 17 2 254 559 
Summa anläggningstillgångar 575 311 513 460 
 
Finansiella anläggningstillgångar 
Andelar i intresseföretag  18 11 255 10 782 
 
Omsättningstillgångar 
Varulager 39 1 988 
  
Kortfristiga fordringar 
Kundfordringar 743  1 158 
Skattefordran 74 89 
Övriga fordringar 19 22 215 31 231 
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 20 6 209 6 471 
 29 241 38 949 
 
Kortfristiga placeringar 21 162 752 149 694 
 
Kassa och bank 22 448 844 45 115 
 
Summa omsättningstillgångar 640 876 235 746 
 
SUMMA TILLGÅNGAR 1 227 442 759 988 
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Balansräkning – koncernen 
 
EGET KAPITAL OCH SKULDER 
 
Belopp i kkr Not 2024-12-31 2023-12-31 
 
Eget kapital 
Stiftarkapital 1 1  
 
Donationskapital 23 314 805 4 805 
 
Ändamålsbestämda medel 
Sjöräddningsbåtar 24 398 286 334 601 
Sjöräddningshuset 25 28 108 29 874 
Stationshus och övriga byggnader 26 138 360 140 065 
 564 754 504 540 
 
Ändamålsbestämda medel, Donationsfonder 27 187 699 124 064 
 
Balanserat resultat 58 326 65 019 
Årets resultat -8 523 -6 693 
 49 803 58 326 
 
Summa eget kapital 1 117 062 691 736 
 
Avsättningar 
Livstid medlemmar 1 512 1 505 
Uppskjuten skatteskuld - 51 
 1 512 1 556 
Kortfristiga skulder 
Leverantörsskulder 62 143 22 270 
Övriga skulder 1 151 796 
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 28 45 574 43 629 
 108 868 66 696 
 
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 1 227 442 759 988 
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Förändring Eget kapital - koncernen   2024-12-31 
 
Belopp i kkr Ändamål Ändamål

 Stiftar Donations Sjöräddnings Sjöräddnings
  kapital kapital båtar huset
  
IB 2024-01-01 1 4 805 334 601 29 874
Disp. av fg. års resultat 
Årets resultat 
Investeringar 97 472
Avskr. och utrangeringar -33 787 -1 766
Erhållna donationer 310 000
Utnyttjade donationer 
Utgående balans 1 314 805 398 286 28 108
  
  Ändamål Ändamål
  Stationshus Donations Balanserat Årets Summa
  övr. bygg. fonder resultat resultat eget kapital
  
IB 2024-01-01 140 065 124 064 65 019 -6 693 691 736
Disp. av fg. års resultat -6 693 6 693 -
Årets resultat -8 523 -8 523
Investeringar 3 493 100 965
Avskr. och utrangeringar -5 197 -40 750
Erhållna donationer 100 930 410 930
Utnyttjade donationer -37 295  -37 295
Utgående balans 138 360 187 699 58 326 -8 523  1 117 062
 
 
 
Förändring Eget kapital - koncernen   2023-12-31 
 
Belopp i kkr Ändamål Ändamål

 Stiftar Donations Sjöräddnings Sjöräddnings
  kapital kapital båtar huset
  
IB 2023-01-01 1 4 805 307 685 31 640
Andel intresseföretag 
Disp. av fg. års resultat 
Årets resultat 
Avs. till ändamålsbest EK 
Investeringar 59 096
Avskr. och utrangeringar -32 180 -1 766
Erhållna donationer 
Utnyttjade donationer 
Utgående balans 1 4 805 334 601 29 874
  
  Ändamål Ändamål
  Stationshus Donations Balanserat Årets Summa
  övr. bygg. fonder resultat resultat eget kapital
  
IB 2023-01-01 140 569 96 096 75 011 -16 548 639 259
Andel intresseföretag 10 150 10 150
Disp. av fg. års resultat -16 548 16 548 -
Årets resultat -6 693 -6 693
Avs. till ändamålsbest EK 3 594 -3 594 -
Investeringar 721 59 817
Avskr. och utrangeringar -4 820 -38 766
Erhållna donationer 69 061 69 061
Utnyttjade donationer -41 094  -41 094
Utgående balans 140 065 124  064 65 019 -6 693 691 736
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Kassaflödesanalys – koncernen    
    
Belopp i kkr Not 2024-01-01 2023-07-01
 -2024-12-31 -2023-12-31
  
Den löpande verksamheten 
Verksamhetsresultat 413 995 39 112
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet 30 39 337 39 784
Erhållen ränta 10 10 946 2 737
Erlagd ränta 11 -88 -115
Erlagd skatt 12 35 -9
Kassaflöde från den löpande verksamheten före 
förändringar av rörelsekapital 464 225 81 509
  
Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital 
Ökning(-)/Minskning (+) av varulager 1 949 6 073
Ökning(-)/Minskning (+) av kundfordringar 415 -341
Ökning(-)/Minskning (+) av fordringar 19 9 132 -10 296
Ökning(-)/Minskning (+) av kortfristiga placeringar 21 -13 057 -22 602
Ökning(+)/Minskning (-) av leverantörsskulder 39 873 7 562
Ökning(+)/Minskning (-) av kortfristiga skulder 28 2 323 10 465
    
Kassaflöde från den löpande verksamheten 40 635 72 370 
   
Investeringsverksamheten 
Investering i sjöräddningsbåtar 31 -97 472 -59 096
Försäljning av sjöräddningsbåtar 6 2 366 -
Investering i inventarier och bilar 31 -2 532 -292
Investering i stationshus och övriga byggnader 31 -3 493 -6 719
Förändring långfristig fordran - -1 757
Kassaflöde från investeringsverksamheten -101 131 -67 858
  
    
Årets kassaflöde 403 729 4 512
  
Likvida medel vid årets början 45 114 39 933
Förvärvad kassa - 673
Likvida medel vid årets slut 448 844 45 114
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity 
of the document.

Document ID: 
4E55E3832272419189594D51203520D6

Sjöräddningssällskapet   16 
857201-7179 

 

Resultaträkning - moderföreningen 
 
Belopp i kkr Not 2024-01-01 2023-01-01 
 -2024-12-31 -2023-12-31 
 
Verksamhetsintäkter 3,4,5,6 
Medlemsintäkter 100 953 102 508 
Gåvor 551 193 146 221 
Bidrag 95 58 
Nettoomsättning 4 4 905 4 810 
Övriga verksamhetsintäkter 5,6 3 674 2 196 
Summa verksamhetsintäkter 660 820 255 793 
 
Verksamhetskostnader 
Ändamålskostnader 7,8,14,15,16,17 -231 783 -200 316 
Insamlingskostnader 7,8,15,17 -7 213 -8 825 
Administrationskostnader 7,8,9,15,17 -7 522 -7 154 
Summa verksamhetskostnader -246 518 -216 295 
 
Verksamhetsresultat 414 302 39 498 
 
Resultat från finansiella investeringar 
Ränteintäkter och liknande resultatposter 10 10 997 2 735 
Räntekostnader och liknande resultatposter 11 -88 -68 
 10 908 2 667 
 
Årets resultat  425 210 42 165 
 
_______________________________________________________ 
 
 
Årets resultat enligt resultaträkningen 425 210 42 165 
      
 
Förändring av ändamålsbestämda medel 
Genomförda investeringar på tidigare års erhållna donationer  37 295 41 094 
Under året erhållna donationer som ännu inte har 
använts till investeringar  -410 930 -69 061 
 27 -373 635 -27 967 
 
Förändring av ändamålsbestämda medel, investering minskat 
med årets avskrivning  
Investering i sjöräddningsbåtar 31 -97 472 -59 096 
Avskrivning sjöräddningsbåtar 14 33 786 32 180 
Avskrivning sjöräddningshuset 15 1 766 1 766 
Investering i stationshus och övriga byggnader 31 -3 493 -721 
Avskrivning stationshus och övriga byggnader 16 5 197 4 820 
  -60 216 -21 051 
  
Årets resultat efter förändring av ändamålsbestämda medel -8 640 -6 853 
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Balansräkning - moderföreningen 
 
Belopp i kkr Not 2024-12-31 2023-12-31 
 
TILLGÅNGAR 
 
Anläggningstillgångar 
Materiella anläggningstillgångar 
Sjöräddningsbåtar 14 398 286 334 601 
Sjöräddningshuset 15 28 108 29 874 
Stationshus och övriga byggnader 16 138 360 140 065 
Inventarier och bilar 17 2 246 542  
Summa anläggningstillgångar 567 000 505 082 
 
Finansiella anläggningstillgångar 
Andelar i koncernföretag 18 7 331 7 331 
Fordringar i koncernföretag 18 1 757 1 757 
Andelar i intresseföretag 18 50 50 
Summa finansiella anläggningstillgångar 9 138 9 138 
 
Omsättningstillgångar 
Varulager 39 1 988 
  
Kortfristiga fordringar 
Kundfordringar 679 1 080 
Övriga fordringar 19 22 189 31 198 
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 20 6 195 6 016 
 29 063 38 294 
 
 
Kortfristiga placeringar 21 162 752 149 694 
 
Kassa och bank 22 448 825 44 710 
 
Summa omsättningstillgångar 640 679 234 686 
 
SUMMA TILLGÅNGAR 1 216 818 748 906 
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Balansräkning - moderföreningen 
 
Belopp i kkr Not 2024-12-31 2023-12-31 
 
EGET KAPITAL OCH SKULDER 
 
Eget kapital 
Stiftarkapital 1 1 
 
Donationskapital 23 314 805 4 805 
 
Ändamålsbestämda medel 
Sjöräddningsbåtar 24 398 286 334 601 
Sjöräddningshuset 25 28 108 29 874 
Stationshus och övriga byggnader 26 138 360 140 065 
 564 754 504 540 
 
Ändamålsbestämda medel, Donationsfonder 27 187 699 124 064 
 
Balanserat resultat 48 017 54 870 
Årets resultat -8 639 -6 853 
 39 377 48 017 
 
Summa eget kapital 1 106 636 681 427 
 
Avsättningar 
Livstid medlemmar 1 512 1 505 
 
Kortfristiga skulder 
Leverantörsskulder 61 921 21 845 
Övriga skulder 979 687 
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 28 45 770 43 442 
 108 670 65 974 
 
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 1 216 818 748 906 
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Förändring Eget kapital -                                                                     moderföreningen   2024-12-31 
Ändamål Ändamål

Belopp i kkr  Stiftar Donations Sjöräddnings Sjöräddnings

 kapital kapital båtar huset
  
IB 2024-01-01 1 4 805 334 601 29 874
Disp. av fg. års resultat 
Årets resultat 
Investeringar 97 472
Avskr. och utrangeringar -33 787 -1 766
Erhållna donationer 310 000
Utnyttjade donationer 
Utgående balans 1 314 805 398 286 28 108
  
  Ändamål Ändamål

Stationshus Donations Balanserat Årets Summa
övr. bygg. fonder resultat resultat eget kapital

  
IB 2024-01-01 140 065 124 064 54 870 -6 853 681 427
Disp. av fg. års resultat -6 853 6 853 -
Årets resultat -8 640 -8 640
Investeringar 3 493 100 965
Avskr. och utrangeringar -5 197 -40 750
Erhållna donationer 100 930 410 930
Utnyttjade donationer -37 295 -37 295
Utgående balans 138 360 187 699 48 017 -8 640 1 106 636
 

 

 

 

Förändring Eget kapital -                                                                              moderföreningen   2023-12-31 
  Ändamål Ändamål

Belopp i kkr Stiftar Donations Sjöräddnings Sjöräddnings

 kapital kapital båtar huset
  
IB 2023-01-01 1 4 805 307 685 31 640
Disp. av fg. års resultat 
Årets resultat 
Avs. till ändamålsbest EK 
Investeringar 59 096
Avskr. och utrangeringar -32 180 -1 766
Erhållna donationer 
Utnyttjade donationer 
Utgående balans 1 4 805 334 601 29 874
  
  Ändamål Ändamål
  Stationshus Donations Balanserat Årets Summa
  övr. bygg. fonder resultat resultat eget kapital
  
IB 2023-01-01 140 569 96 096 75 011 -16 548 639 259
Disp. av fg. års resultat -16 548 16 548 -
Årets resultat -6 853 -6 853
Avs. till ändamålsbest EK 3 594 -3 594 -
Investeringar 721 59 817
Avskr. och utrangeringar -4 820 -38 766
Erhållna donationer 69 061 69 061
Utnyttjade donationer -41 094  -41 094
Utgående balans 140 065 124 064 54 870                  -6 853 681 427
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Kassaflödesanalys - moderföreningen    
    
Belopp i kkr Not 2024-01-01 2023-01-01
 -2024-12-31 -2023-12-31
  
Den löpande verksamheten 
Verksamhetsresultat 414 302 39 498
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet 30 39 219 39 122
Erhållen ränta 10 10 997 2 735
Erlagd ränta 11 -88 -68
Kassaflöde från den löpande verksamheten före 
förändringar av rörelsekapital 464 429 81 288
  
Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital   
Ökning(-)/Minskning (+) av varulager 1 949 6 073
Ökning(-)/Minskning (+) av kundfordringar 401 -279
Ökning(-)/Minskning (+) av fordringar 19 8 829 -10 704
Ökning(-)/Minskning (+) av kortfristiga placeringar 21 -13 057 -22 602
Ökning(+)/Minskning (-) av leverantörsskulder 40 076 7 342
Ökning(+)/Minskning (-) av kortfristiga skulder 28 2 620 10 357
    
Kassaflöde från den löpande verksamheten 505 246 71 475
  
Investeringsverksamheten 
Investering i sjöräddningsbåtar 31 -97 472 -59 096
Försäljning av sjöräddningsbåtar 6 2 366 -
Investering i inventarier och bilar 31 -2 532 -292
Investering i stationshus och övriga byggnader 31 -3 493 -3 221
Förändring långfristig fordran 18 - -1 757
Förvärv av Dotterbolag 18 - -2 331
Kassaflöde från investeringsverksamheten -101 131 -66 697
  
    
Årets kassaflöde 404 115 4 777
  
Likvida medel vid årets början 44 710 39 933
Likvida medel vid årets slut 448 825 44 710
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Noter 
 
Not 1  Redovisnings- och värderingsprinciper 
 
Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen, BFNAR 2012:1 Årsredovisning 
och koncernredovisning och Giva Sveriges styrande riktlinjer för årsredovisning. 
Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.  
 
 
 
RESULTATRÄKNINGEN 
 
Verksamhetsintäkter 
 
Intäktsredovisning 
 
Endast det inflöde av ekonomiska fördelar som Sjöräddningssällskapet erhållit eller kommer att 
erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. 
  
Intäkter värderas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. 
  
Intäkter såsom gåvor, bidrag, donationer och testamenten intäktsförs som huvudregel när gåvan 
sakrättsligt är genomförd. I den mån det på balansdagen finns avtalade men ej erhållna gåvor från 
företag och organisationer intäktsförs dessa efter individuell prövning. 
  
Nedan beskrivs, för respektive intäktspost, när intäktsredovisning sker. 
  
Medlemsintäkter 
  
Medlemsintäkter omfattar inbetalningar för medlemskap i Sjöräddningssällskapet och redovisas för 
den tidsperiod som avses. 
Av avgiften för livstids medlemskap avsätts 1 000 kronor per medlem till fond för livstids medlemmar. 
Resterande medel utgör intäkt för året. 
  
Gåvor 
  
Till gåvor räknas donationer, utdelning av Postkodlotteriets överskott, testamentsgåvor, mottagna 
gåvor från allmänheten, företag, organisationer, privata och ideella fonder och stiftelser samt 
företagssamarbete. Hit räknas även värdet av skänkta tillgångar.  
  
Med gåva avses tillgång som lämnats utan krav på ekonomisk motprestation.  
 
Gåvor som utgörs av annat än kontanta medel värderas till marknadsvärde vid gåvotillfället. 
Erhållna gåvor värderas till verkligt värde, dvs försäljningsvärde eller återanskaffningsvärde. Erhållna 
gåvor redovisas netto, dvs efter avdrag för försäljnings- och hanteringskostnader.  
Gåvor av fastigheter värderas till taxeringsvärde. Resultat vid försäljning av fastigheter inom det 
kommande räkenskapsåret klassificeras som ökning/minskning av gåva och därefter som 
realisationsvinst/förlust. 
  
Pro bono-tjänster intäktsredovisas inte. 
  
Bidrag 
  
Till bidrag räknas likvida medel som Sjöräddningssällskapet erhåller utan ansökan från en 
bidragsgivare som är ett offentligrättsligt organ, främst kommuner. 
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Nettoomsättning  
 
Till nettoomsättning räknas försäljning av medlemsartiklar samt intäkter från externa hyresgäster i 
Sjöräddningshuset. Dessa intäktsredovisas linjärt över hyresperioden.  
Dotterbolagets intäkter klassificeras som nettoomsättning. 
 
Övriga verksamhetsintäkter. 
  
Avser reavinst vid försäljning av anläggningstillgångar. Reavinst redovisas när ekonomiska risker och 
förmåner övergått till köparen, vilket i normalfallet sker i samband med köparens tillträde.  
 
Verksamhetskostnader 
 
Ändamålskostnader 
  
Ändamålskostnader är sådana kostnader som kan hänföras till Sjöräddningssällskapets uppdrag 
enligt dess stadgar. Här i ingår kostnaden för utförande av uppdragen, avskrivning och underhåll av 
sjöräddningsbåtar samt driftskostnader för dessa, kostnaden för att vidmakthålla intresset för 
sjöräddningstjänsten och förebygga sjöräddning samt kostnad för forskning, utveckling och påverkan 
för att effektivisera sjöräddning. 
 
Insamlingskostnader 
  
Med insamlingskostnader menas direkta kostnader för insamlingsarbetet.  
 
Administrationskostnader 
  
Administrativa kostnader är sådana som behövs för att administrera Sjöräddningssällskapet och dess 
medlemmar. Administration är ett led i att säkerställa en god kvalitet på organisationens interna 
kontroll och rapportering. Exempel på sådana kostnader är bland annat revision, styrelsemöten, 
administrativa system och kostnader som inte är att hänföra till ändamålskostnader eller 
insamlingskostnader. 
 
Andra verksamhetskostnader 
  
Andra verksamhetskostnader är dotterbolagets kostnader avseende personal, driftkostnader samt 
avskrivningar av materiella anläggningstillgångar. 
 
Leasing 
 
Alla leasingavtal, oavsett om de klassificeras som operationella eller finansiella, redovisas som 
operationella leasingavtal, det vill säga leasingavgift inklusive eventuell första förhöjd hyra redovisas 
linjärt över leasingperioden.  
 
Ersättningar till anställda 
 
Löpande ersättningar till anställda i form av löner, sociala avgifter och liknande kostnadsförs i takt 
med att de anställda utför tjänster. 
Eftersom alla pensionsförpliktelser klassificerats som avgiftsbestämda redovisas en kostnad det år 
pensionen tjänas in. 
 
Utgifter för forskning och utveckling 
 
Utgifter för forskning och utveckling kostnadsförs när de uppstår. 
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BALANSRÄKNINGEN 
 
Tillgångar, skulder och avsättningar värderas till anskaffningsvärde om inget annat anges. 
 
Klassificering av donerade tillgångar 
  
Tillgångar såsom fastigheter, aktier och andra värdepapper, som doneras till Sjöräddnings- 
sällskapet värderas till verkligt värde vid gåvotillfället där syftet i normalfallet är att snarast möjligt 
omsätta gåvan till likvida medel. I de fall avyttring av donerade fastigheter ej möjliggjorts i nära 
anslutning till gåvotillfället redovisas fastigheten som en kortfristig fordran. 
Fastigheter som erhållits med förbehåll kan komma att säljas senare än 12 månader efter 
räkenskapsårets utgång. Fastigheterna klassificeras som kortfristiga fordringar, eftersom 
syftet är att omsätta dessa till likvida medel så snart förbehåll saknas. 
  
Materiella anläggningstillgångar 
  
Materiella anläggningstillgångar består av sjöräddningsbåtar, stationshus samt Sjöräddningshuset. 
Dessa är redovisade till anskaffningsvärde minskat med avskrivningar enligt plan med justering för 
uppskattat restvärde.  
Sjöräddningsbåtar delas in i följande komponenter: skrov, maskin, navigation och el.  
Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider 
tillämpas: Sjöräddningshuset samt stationshus och övriga byggnader 10-50 år, sjöräddningsbåtar  
12-25 år, inventarier och bilar 5 år. Mark skrivs inte av.  
Eftersom materiella anläggningstillgångar har erhållits genom gåvor eller donationer så täcks framtida 
avskrivningar av motsvarande post i eget kapital (ändamålsbestämda medel). 
 
Nedskrivningar  
 
Varje balansdag bedöms om det finns någon indikation på att en anläggningstillgång kan ha minskat i 
värde. Finns det en sådan indikation beräknas tillgångens förlustvärde. Förlustvärdet för en tillgång är 
det lägsta av återanskaffningsvärdet och återvinningsvärdet. 
När verkligt värde med avdrag för försäljningskostnader ska fastställas ska alla restriktioner för att 
nyttja tillgången beaktas. Försäljningskostnader omfattar även kostnaden för att upphäva 
restriktionerna om detta är nödvändigt för att tillgången ska kunna säljas. 
Förlustvärdet för en tillgång får bestämmas till tillgångens försäkringsvärde. 
Tillgångens försäkringsvärde är det högsta värde en försäkringsgivare skulle ersätta tillgången med, 
oberoende av vilket värde tillgången faktiskt försäkrats för. 
En tillgång ska endast skrivas ned om förlustvärdet är lägre än tillgångens redovisade värde. I det 
fallet ska det redovisade värdet minskas till förlustvärdet. 
 
Finansiella tillgångar 
  
Vid anskaffningstidpunkten värderas finansiella tillgångar till anskaffningsvärde med avdrag för direkta 
transaktionsutgifter. 
 
Efter det första redovisningstillfället värderas kortfristiga placeringar enligt lägsta värdets princip, det 
vill säga till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen. 
 
Alla tillgångar som innehas för riskspridning anses ingå i en värdepappersportfölj och betraktas 
därmed som en post vid värdering enligt lägsta värdets princip respektive vid nedskrivningsprövning. 
 
Kundfordringar och övriga fordringar värderas individuellt till det belopp som beräknas inflyta. 
 
Fordringar och skulder i utländsk valuta värderas till balansdagens kurs. 
 
Varulager 
 
Handelsvaror värderas, med tillämpning av först-in först-ut-principen, till det lägsta av 
anskaffningsvärdet och nettoförsäljningen på balansdagen. 
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Eget kapital 
  
Klassificering av ändamålsbestämda medel 
 
Sjöräddningssällskapet har valt att dela upp gåvor som är knutna till specifika ändamål i två kategorier 
inom eget kapital: ändamålsbestämda medel per tillgång samt donationsfonder.  
  
Redovisningsmässigt innebär detta följande inom Eget kapital: 
Erhållna donationer redovisas som donationsfonder om inte donation och investering sker samma år. 
Donationsfond innebär gåvor som ännu ej utnyttjas men skall användas till Sjöräddningssällskapets 
ändamål. 
När donationsfonder utnyttjas för investeringar i anläggningstillgångar, omklassificeras dessa till 
ändamålsbestämda medel. 
 
Ändamålsbestämda medel förbrukas i takt med att avskrivning eller utrangering sker av motsvarande 
anläggningstillgång, till exempel sjöräddningsbåtar. 
 
Därmed kommer Sjöräddningssällskapets ändamålsbestämda medel per tillgångsslag motsvaras av 
redovisat värde för sjöräddningsbåtar, stationshus och övriga byggnader samt Sjöräddningshuset. 
Samtliga sjöräddningsbåtar, stationshus och övriga byggnader samt sjöräddningshus är fullt ut 
betalda. 
  
Kategorier inom eget kapital 
 
Stiftarkapital 
  
Stiftarkapital avser ursprunglig insats vid bildandet år 1907 av Svenska Sjöräddningssällskapet, 
SSRS. 
  
Donationskapital 
  
Donationskapital avser erhållna medel där endast hela eller delar av avkastningen får användas till 
Sjöräddningssällskapets ändamål. 
  
Ändamålsbestämda medel 
  
Ändamålsbestämda medel avser insamlade medel där Sjöräddningssällskapet utnyttjat donationen 
för investeringar i för Sjöräddningssällskapets nödvändiga anläggningstillgångar, till exempel 
sjöräddningsbåtar och stationshus och övriga byggnader. Upplösning av ändamålsbundna medel 
görs med motsvarande belopp som planmässigt skrivs av varje år för respektive tillgång. 
  
Donationsfonder avser gåvor, utan återbetalningsskyldighet där givaren eller styrelsen definierat 
särskilt ändamål för användning, men där dessa ännu ej använts. Donationsfonder är en del av 
ändamålsbestämda medel. 
  
Balanserat resultat 
  
Balanserat resultat består av årets resultat samt tidigare års över- eller underskott i verksamheten. 
  
Kassaflödesanalys 
 
Kassaflödesanalys har upprättats enligt indirekt metod. 
 
Koncernredovisning 
 
Dotterföretag är företag i vilka moderföreningen direkt eller indirekt innehar mer än 50 % av röstetalet 
eller på annat sätt har ett bestämmande inflytande. Bestämmande inflytande innebär en rätt att 
utforma ett företags finansiella och operativa strategier i syfte att erhålla ekonomiska fördelar. 
Redovisningen av rörelseförvärv bygger på enhetssynen. Det innebär att förvärvsanalysen upprättas 
per den tidpunkt då förvärvaren får bestämmande inflytande. Från och med denna tidpunkt ses 
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förvärvaren och den förvärvade enheten som en redovisningsenhet. Tillämpningen av enhetssynen 
innebär vidare att alla tillgångar (inklusive goodwill) och skulder samt intäkter och kostnader 
medräknas i sin helhet även för delägda dotterföretag. 

Anskaffningsvärdet för dotterföretag beräknas till summan av verkligt värde vid förvärvstidpunkten för 
erlagda tillgångar med tillägg av uppkomna och övertagna skulder samt emitterade eget 
kapitalinstrument, utgifter som är direkt hänförliga till rörelseförvärvet samt eventuell tilläggs- 
köpeskilling. I förvärvsanalysen fastställs det verkliga värdet, med några undantag, vid 
förvärvstidpunkten av förvärvade identifierbara tillgångar och övertagna skulder. Från och med 
förvärvstidpunkten inkluderas i koncernredovisningen det förvärvade företagets intäkter och 
kostnader, identifierbara tillgångar och skulder liksom eventuell uppkommen goodwill. 

Eliminering av transaktioner mellan intresseföretag och gemensamt styrda företag 
 
Orealiserade vinster som uppkommer vid transaktioner med intresseföretag elimineras i den 
utsträckning som motsvarar koncernens ägarandel i företaget. Orealiserade förluster elimineras på 
samma sätt som orealiserade vinster, men endast i den utsträckning det inte finns någon indikation 
på något nedskrivningsbehov. 

Skatt 
 
I årets inkomstskatt ingår den skattepliktiga verksamhetens skatt, som avser årets skattepliktiga 
resultat. Föreningen är befriad från inkomstskatt i sin ideella verksamhet eftersom den uppfyller 
kraven som samhällsnyttig enligt skattelagstiftningen. 
 
 
Not 2  Uppskattningar och bedömningar 
 
Erhållna fastigheter värderas till taxeringsvärdet.  
 
 
 
Not 3  Insamlade medel   
  2024 2023
Moderföreningen 
Gåvor och donationer 86 178 77 129
Postkodlotteriet 16 000 16 000
Testamente 422 477 47 091
Stiftelser och fonder 25 378 4 278
Företagssamarbete 1 161 1 723
Delsumma 551 193 146 221
 
Pro bono-tjänster - -
Bidrag 95 58
Totalt insamlade medel 551 288 146 279
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Not 4  Nettoomsättning 
  2024 2023
Koncernen 
Medlemsförsäljning 1 807 1 672
Hyresintäkt 5 501 5 448
Övrig försäljning - 519
Total nettoomsättning 7 308 7 639
  
Hyresintäkt som förfaller till betalning: 
Inom ett år 4 400 4 355
Mellan två och fem år 12 800 13 255
Senare än fem år 5 700 9 000
Summa 22 900 26 610
   
Moderföreningen     
Medlemsförsäljning 1 807 1 672
Hyresintäkt 3 098 3 138
Total nettoomsättning 4 905 4 810
  
Hyresintäkt som förfaller till betalning: 
Inom ett år 3 200 3 200
Mellan två och fem år 11 600 12 100
Senare än fem år 5 700 9 000
Summa 20 500 24 300
 
 
 
Not 5  Övriga verksamhetsintäkter 

  

  2024 2023
Koncernen   
Övrigt 3 624 1 754
Totalt övriga verksamhetsintäkter 3 624 1 754
 
Moderföreningen 
Övrigt 1 308 2 196
Totalt övriga verksamhetsintäkter 1 308 2 196
 
 
 
 
Not 6  Försäljning av anläggningstillgångar   
  2024 2023
Moderföreningen 
Försäljning av sjöräddningsbåtar 2 366 -
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Not 7  Anställda och personalkostnader 
 
Koncernen 

  

Medelantalet anställda 2024 2023
  
Kvinnor 16 15
Män 29 28
Summa 45 43
 
 

  

Löner och andra ersättningar samt sociala avgifter 2024 2023
  
Löner och andra ersättningar till vd 1 176 1 138
Pensionskostnader till vd 223 443
Löner och andra ersättningar till övriga anställda 27 408 23 774
Pensionskostnader till övriga anställda 2 624 1 718
Övriga sociala kostnader 10 108 8 607
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader 
och pensionskostnader 41 539 35 680
  
Varav ersättningar under 1/2 prisbasbelopp 2 307 2 443
  
Avtal om avgångsvederlag finns till vd motsvarande 6 månadslöner vid uppsägning från 
Sjöräddningssällskapet.  
Styrelsearvode utgår ej. 
Ersättning har erlagts till styrelsens ordförande, via bolag om 686 tkr (682 tkr) för tjänster i form av 
insamlingsarbete.  
 
Ideellt arbete 
Under året har över 2 500 frivilliga sjöräddare arbetat ideellt för organisationen.  
Värdet av ideella insatser har inte redovisats i resultaträkningen. 
  
Könsfördelning bland ledande befattningshavare 
Andel kvinnor i styrelsen 26% 36%
Andel män i styrelsen 74% 64%
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare 67% 67%
Andel män bland övriga ledande befattningshavare 33% 33%
 
 
 

  

Moderföreningen   
Medelantalet anställda 2024 2023
  
Kvinnor 13 14
Män 29 28
Summa 42 42
 
 
Löner och andra ersättningar samt sociala avgifter 

2024 2023

  
Löner och andra ersättningar till vd 1 176 1 138
Pensionskostnader till vd 223 443
Löner och andra ersättningar till övriga anställda 26 373 23 371
Pensionskostnader till övriga anställda 2 563 1 678
Övriga sociala kostnader 9 730 8 485
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader 
och pensionskostnader 40 064 35 115
 
Varav ersättningar under 1/2 prisbasbelopp 2 307 2 443
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Avtal om avgångsvederlag finns till vd motsvarande 6 månadslöner vid uppsägning från 
Sjöräddningssällskapet.  
Styrelsearvode utgår ej. 
Ersättning har erlagts till styrelsens ordförande, via bolag om 686 tkr (682 tkr) för tjänster i form av 
insamlingsarbete.  
 
Ideellt arbete 
Under året har över 2 500 frivilliga sjöräddare arbetat ideellt för organisationen.  
Värdet av ideella insatser har inte redovisats i resultaträkningen. 
  
Könsfördelning bland ledande befattningshavare 
Andel kvinnor i styrelsen 30% 35%
Andel män i styrelsen 70% 65%
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare 67% 67%
Andel män bland övriga ledande befattningshavare 33% 33%
 
 
 
 
Not 8  Operationell leasing - leasetagare 

  

  2024 2023
Moderföreningen  
Förfaller till betalning: 
Inom ett år 1 060 810
Mellan två och fem år 180 133
Senare än fem år - -
Summa 1 240 943
  
Årets kostnad (avser leasing av bil och kopiator) 1 033 1 039
 
 
 

  

Not 9  Ersättningar till revisorer   
  2024 2023
Koncernen 
Kostnadsförd ersättning uppgår till: 
Grant Thornton 
Revisionsuppdrag 355 400
Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdraget 25 -
Övriga tjänster 117 78
  
Önnheim & Olsson Revisionsbyrå KB 
Revisionsuppdrag 154 119
Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdraget 54 -
Övriga tjänster 11 -
Summa 716 597
 
Moderföreningen 
Kostnadsförd ersättning uppgår till: 
Grant Thornton 
Revisionsuppdrag 355 400
Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdraget 25 -
Övriga tjänster 117 78
  
Önnheim & Olsson Revisionsbyrå KB 
Revisionsuppdrag 128 78
Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdraget 54 -
Övriga tjänster - -
Summa 679 556
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Not 10  Ränteintäkter och liknande resultatposter   
  2024 2023
Koncernen 
Räntor 4 030 785
Utdelning 3 929 2 634
Realisationsresultat på försäljning av kortfristiga placeringar 2 972 -624
Valutakursvinst/förlust -20 -58
Summa 10 911 2 737
  
Moderföreningen     
Räntor 4 116 783
Utdelning 3 929 2 634
Realisationsresultat på försäljning av kortfristiga placeringar 2 972 -624
Valutakursvinst/förlust -20 -58
Summa 10 997 2 735
 
 
Not 11  Räntekostnader och liknande resultatposter 
  2024 2023
Koncernen 
Räntor 88 115
   
Moderföreningen     
Räntor 88 68
   
 
Not 12  Skatt på årets resultat 
  2024 2023
Koncernen 
Uppskjuten skatt -51 -15
Skatt, årets resultat  - 6
Summa 51 9
 
Not 13  Exceptionella intäkter och kostnader 

  

  
Sjöräddningssällskapet har under året mottagit två betydande donationer som tryggar vår förmåga 
att rädda liv till sjöss. Den ena donationen är genom testamente ändamålsriktade medel mot trygghet 
för Sjöräddningssällskapet samt utveckling inom massräddning, utbildning och räddningsbåtar (se 
även not 23 och 27). 
Den andra donationen möjliggör investering i ett fullskaligt simulatorcenter. 
 
 
Not 14  Sjöräddningsbåtar   
  2024-12-31 2023-12-31
Moderföreningen 
Ingående anskaffningsvärden 678 025 656 311
Investeringar 67 121 26 598
Avyttringar och utrangeringar -10 542 -4 884
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 734 605 678 025
  
Ingående avskrivningar -388 298 -361 002
Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar 10 472 3 836
Årets avskrivning -33 716 -31 132
Utgående ackumulerade avskrivningar -411 542 -388 298
  
Utgående redovisat värde 323 062 289 727
Till detta kommer pågående investeringar, sjöräddningsbåtar 75 223 44 874
Utgående redovisat värde, totalt 398 286 334 601
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Not 15  Sjöräddningshuset   
  2024-12-31 2023-12-31
Moderföreningen  
Ingående anskaffningsvärden 53 497 53 497
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 53 497 53 497
  
  
Ingående avskrivningar -23 623 -21 857
Årets avskrivning -1 766 -1 766
Utgående ackumulerande avskrivningar -25 389 -26 623
 
Utgående redovisat värde, totalt 28 108 29 874
 
Avser byggnation på fastigheten Göteborg Älvsborg 344:3, vilken innehavs med tomträtt. 
Fastigheten är ej åsatt något taxeringsvärde. Marknadsvärdet överstiger redovisat värde. 
Del av fastigheten är klassificerad som förvaltningsfastighet. 
 
 
Not 16  Stationshus och övriga byggnader   
  2024-12-31 2023-12-31
Koncernen 
Ingående anskaffningsvärde 171 090 161 749
Investeringar 5 660 9 341
Avyttringar och utrangeringar - -
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 176 750 171 090
  
Ingående avskrivningar -27 782 -22 550
Avyttringar och utrangeringar - -
Årets avskrivning -5 256 -5 232
Utgående ackumulerade avskrivningar -33 038 -27 782
Utgående redovisat värde 143 712 143 308
  
Till detta kommer pågående investeringar, stationshus 2 950 5 118
Utgående redovisat värde, totalt 146 663 148 426
 
Moderföreningen 
Ingående anskaffningsvärde 161 999 161 749
Investeringar 5 660 250
Avyttringar och utrangeringar - -
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 167 660 161 999
  
Ingående avskrivningar -27 052 -22 233
Avyttringar och utrangeringar - -
Årets avskrivning -5 197 -4 819
Utgående ackumulerade avskrivningar -32 250 -27 052
Utgående redovisat värde 135 410 134 947
  
Till detta kommer pågående investeringar, stationshus  2 950 5 118
Utgående redovisat värde, totalt 138 360 140 065
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Not 17  Inventarier och bilar   
  2024-12-31 2023-12-31
Koncernen  
Ingående anskaffningsvärden 5 181 5 243
Investeringar 2 532 332
Avyttringar och utrangeringar - -378
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 7 713 5 197
  
Ingående avskrivningar -4 622 -4 656
Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar - 379
Årets avskrivning -837 -361
Utgående ackumulerade avskrivningar -5 459 -4 638
   
Utgående redovisat värde, totalt 2 254 559
  
Moderföreningen  
Ingående anskaffningsvärden 5 157 5 243
Investeringar 2 532 292
Avyttringar och utrangeringar - -378
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 7 689 5 157
  
Ingående avskrivningar -4 614 -4 640
Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar - 379
Årets avskrivning -829 -353
Utgående ackumulerade avskrivningar -5 443 -4 614
 
Utgående redovisat värde, totalt 2 246 543
 
 
Not 18  Andelar i koncernföretag  2024-12-31
 
Specifikation av moderföretagets innehav av aktier och andelar i koncernföretag 
  Antal Redovisat
Dotterföretag / Organisationsnummer / Säte andelar i % värde
World Maritime Safety Academy, 559020-4821 Göteborg 5 000 100 50
(Bolaget är vilande) 
 
Tillägg för företag som inte konsolideras: Eget kapital Resultat
World Maritime Safety Academy 50 000 -
 
 
Specifikation av innehav av aktier och andelar i intresseföretag 
 Antal i % Redovisat 
Intresseföretag / Organisationsnummer / Säte  andelar värde 
Öckerö Maritime Center (ÖMC) 857500-0321, Öckerö 1 50 -
 
Specifikation av innehav av aktier och andelar i dotterföretag 
 Antal i % Redovisat 
Dotterföretag / Organisationsnummer / Säte  andelar värde 
Rindö Hamn AB, 559090-3778, Vaxholm 500 100 7 331
 
 
 
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag    2024-12-31 
Koncernen 
Ingående värde 2024-01-01 10 832
Årets andel i intresseföretagets resultat 423
Utgående redovisat värde, totalt 11 255
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Not 19  Övriga fordringar   
  2024-12-31 2023-12-31
Koncernen 
Tillgångar som innehas för försäljning (donerade tillgångar) 2 357 16 018
Övriga fordringar 19 858 15 213
Summa 22 215 31 231
  
Moderföreningen  
Tillgångar som innehas för försäljning (donerade tillgångar) 2 357 16 018
Övriga fordringar 19 832 15 180
Summa 22 189 31 198
 
 
 
Not 20  Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 
  2024-12-31 2023-12-31
Koncernen 
Upplupna intäkter 2 121 1 816
Förutbetalda kostnader 4 088 4 655
Summa 6 209 6 471
 
Moderföreningen 
Upplupna intäkter 2 016 1 817
Förutbetalda kostnader 4 179 4 199
Summa 6 195 6 016
 

 

Not 21  Kortfristiga placeringar   
  Bokfört värde Marknadsvärde
Moderföreningen   
Noterade aktier och andelar, omsättningstillgångar 162 752 191 637
   
Tre svenska banker förvaltar Sjöräddningssällskapets värdepappersinnehav. Det är fördelat med en 
tredjedel vardera med inriktning på likvida medel, aktieindexobligationer samt aktier. 
Sjöräddningssällskapet har diskretionär förvaltning. 
Särskilda exkluderande kriterier: företag som handlar med tobak, alkohol, vapen, fossila bränslen 
samt kommersiell spelverksamhet och pornografi.  
Placeringspolicyn följs årligen upp med samtliga förvaltare. Placeringspolicyn samt innehav per 
balansdagen finns publicerat på hemsidan. 
 
 
Not 22  Likvida medel   
   2024-12-31 2023-12-31
Koncernen   
Kassa 13 3
Banktillgodohavanden 448 831 45 111
Summa 448 844 45 114
  
Varav Donationskapital (not 21) 314 805 tkr. 
   
Moderföreningen   
Kassa 13 3
Banktillgodohavanden 448 812 44 707
Summa 448 825 44 710
  
Varav Donationskapital (not 21) 314 805 tkr.     
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Not 23  Donationskapital   
 
Erhållna medel där endast avkastning får användas. 2024-12-31 2023-12-31
 
Moderföreningen 
1920 Justus A Wallers fond 50 50
1925 Josef Normans fond 19 19
1946 James Lundgrens fond 5 5
1971 Dagny Ringbloms fond 10 10
1982 Carl Erik och Harriet Samuelssons fond 7 7
1995 Jane & Oswald Jacobssons Stiftelse 260 260
2002 Karl-Erik Karlssons minnesfond 2 978 2 978
2015 K & M Gustavsson minnesfond 1 009 1 009
2019 Ruth & Birger Salvesén minnesfond 467 467
2024 Marianne och Lars Prytz trygghetsfond 210 000 -
2024 Marianne och Lars Prytz massräddningsfond 50 000 -
2024 Marianne och Lars Prytz utbildningsfond 50 000 -
Summa 314 805 4 805
 
 
 
Not 24  Ändamålsbestämda medel - Sjöräddningsbåtar 
 
Avser investeringar i sjöräddningsbåtar minskat med avskrivning enligt plan. 
 
 2024-12-31 2023-12-31
Moderföreningen   
Redovisat värde, Sjöräddningsbåtar 323 062 289 728
Pågående investering, Sjöräddningsbåtar 75 224 44 873
Summa redovisat värde 398 286 334 601
 
 
 
Not 25  Ändamålsbestämda medel - Sjöräddningshuset 
 
Avser investering i Sjöräddningshuset minskat med avskrivning enligt plan. 
 
 2024-12-31 2023-12-31
Moderföreningen 
Redovisat värde 28 108 29 874
   
 
 
Not 26  Ändamålsbestämda medel - Stationshus och övriga byggnader 
 
Avser investering i stationshus minskat med avskrivning enligt plan. 
 
 2024-12-31 2023-12-31
Moderföreningen 
Redovisat värde, Stationshus och övriga byggnader 135 410 134 947
Pågående investering, Stationshus  2 950 5 118
Summa redovisat värde 138 360 140 065
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Not 27  Ändamålsbestämda medel - Donationsfonder 
 
Avser gåvor för investeringar som ännu ej utnyttjats för det ändamål  
som givare eller styrelse anvisat. 
 2024-12-31 2023-12-31
Moderföreningen 
1950 Ulla Rinman fond 20 20
1966 Ann-Ida och Dan Broström minnesfond till 
         belöning åt havets arbetare 279 279
1967 Marianne & Gustaf Adolfs Bratt minnesfond 11 11
1988 Märta och Erik Collin fond 4 050 4 050
1991 Fejanfonden 1 065 1 065
1991 Fonden "Britt och Ulf Trapps Minne" 130 130
1992 Mary von Sydow fond 100 100
1993 Catharina Wallenbergfonden 61 61
1997 Jonas Bergwall minnesfond 19 19
2001 Per Gunnar Ekdahl minnesfond 100 100
2002 Karl-Erik Karlsson minnesfond 5 000 5 000
2005 Lennart & Ragnar Kihlberg minnesfond 63 63
2005 Ruth & Erik samt Andreas Westerström minnesfond 94 94
2010 Margareta Abdon Forswall minnesfond 130 130
2015 G Lysell minnesfond 2 498 2 498
2016 Ulla-Brita & Henry Andersson minnesfond 2 247 3 747
2017 Sven Mattsson minnesfond 2 260 2 260
2017 Lars Söderman minnesfond - 199
2017 Rolf Westerströms utvecklingsfond - 602
2018 Anna Lunds minne, Ystad - 147
2018 Mastercard byggnadsfond 2 792 2 696
2018 Gunilla Forsberg minnesfond 2 026 2 026
2018 Fjällbacka stationsbyggnad 58 58
2019 Hammarö stationsbyggnad 913 715
2019 Torekov minnesfond 9 994 9 107
2019 Leif Håkansson minnesfond 376 376
2019 Folke Wickström minnesfond 2 684 2 684
2019 Ann Marie & Hans Ekman minnesfond 1 103 1 103
2020 Erik Collin stationshus Åhus, Collin & Aronsson 100 100
2020 Postkodlotteriet Drömprojektet - 1 188
2020 Mats Larsson minnesfond - 5 537
2021 Jannersten byggnadsfond (Todlas) 415 415
2021 Anonym byggnadsfond - 2 207
2021 Dorothea Rosenblad minnesfond - 1 580
2021 Åmål stationsbyggnad 130 258
2021 Storsjön stationsbyggnad - 129
2021 Carl Murbeck minnesfond 100 100
2021 Inga-Maj Stark minnesfond 2 666 2 666
2021 Monica Berglund minnesfond 240 240
2021 Curt-Eric & Eva Holmquist minnesfond - 105
2021 Bengt Martinsson minnesfond - 192
2022 Joseph Nachmanson byggnadsfond - 275
2022 Länsförsäkringar Skåne byggnadsfond 2 024 2 500
2022 Birgitta Palmér byggnadsfond 2 093 2 093
2022 Trosa stationsbyggnad - 338
2022 Segelbåtsfix fond 109 109
2022 Barsebäck byggnadsfond - 153
2022 Stiftelsen Karl och Annie Leons minnesfond 235 163
2022 Irina Lundqvist minnesfond 1 667 2 387
2022 Johan Andersson minnesfond 4 613 2 137
2022 Örnsköldsvik byggnadsfond 278 167
2023 Trummenäs Båtklubb byggnadsfond - 191
2023 Paul Lederhausen byggnadsfond 5 065 3 973
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2023 Anders Bagge minnesfond 2 364 1 424
2023 Orust Sparbank byggnadsfond 6 667 4 333
2023 Lena Näslund byggnadsfond - 19 635
2023 Kenneth Pettersson minnesfond 1 766 1 766
2023 Monica Johansson minnesfond  6 720 7 976
2023 Sture Berggren minnesfond 100 100
2023 Anna Greta Ingvarsson minnesfond - 50
2023 Inga Björklund minnesfond 1 442 625
2023 Carl Erik Karnebratt minnesfond 15 215 15 031
2023 Anneli & Johan Berg minnesfond - 625
2023 Åke Sköld minnesfond 5 333 3 790
2023 Kristinehamn stationsbyggnad 102 166
2024 Marianne och Lars Prytz byggnadsfond 50 000 -
2024 Prins Carl Gustafs Stiftelse byggnadsfond 17 643 -
2024 Bo Lindahl minnesfond 878 -
2024 Hans Vestin minnesfond 9 456 -
2024 Margrete & Gabor Brenner minnesfond 200 -
2024 Dagmar Segerstedt & Kjeld Pedersen minnesfond 48 -
2024 Lilly Karlsson minnesfond 357 -
2024 Ulla Broander Ödahl minnesfond 188 -
2024 Anita & Stig von Elern byggnadsfond 9 000 -
2024 Kållandsö stationsbygge 667 -
2024 Västerås stationsbygge 77 -
2024 Skillinge stationsbygge 92 -
2024 Stiftelsen Sveriges Sjömanshus byggnadsfond 1 000 -
2024 von Euler byggnadsfond 225 -
2024 Hjälmaren stationsbygge 41 -
2024 Öregrund stationsbygge 58 -
2024 Växjö byggnadsfond 250 -
Summa 187 699 124 064
Varav 125 757 tkr (112 175) är ändamålsbestämt av givare och 
61 942 tkr (11 822) av Sjöräddningssällskapets styrelse. 
 
 
Not 28  Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 
 2024 2023
Koncernen  
Upplupna semesterlöner samt sociala avgifter 4 419 4 130
Upplupna kostnader, förutbetald intäkt 6 961 16 475
Medlemsavgift avseende kommande verksamhetsår 34 192 23 024
Summa 45 572 43 629
   
Moderföreningen      
Upplupna semesterlöner samt sociala avgifter 4 294 4 130
Upplupna kostnader, förutbetald intäkt 7 283 16 289
Medlemsavgift avseende kommande verksamhetsår 34 192 23 024
Summa 45 770 43 443
   
   
Not 29  Beviljad kredit samt ställda säkerheter och eventualförpliktelser 
 
  2024-12-31 2023-12-31
Moderföreningen  
Utnyttjad checkkredit - -
Beviljade checkkrediter 15 000 15 000
Summa 15 000 15 000
  
Ställda säkerheter - Lämnad bankgaranti - -
Eventualförpliktelser Inga Inga
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Not 30  Justering för poster som inte ingår i kassaflödet 

  2024 2023
Koncernen 
Avskrivning sjöräddningsbåtar 33 716 31 131
Avskrivning Sjöräddningshuset 1 766 1 766
Avskrivning inventarier och bilar 837 361
Avskrivning stationshus och övriga byggnader 5 256 5 232
Vinst vid försäljning anläggningstillgångar -2 366 -
Utrangering sjöräddningsbåtar 70 1 049
Utrangering stationshus - -
Övrigt 51 242
Förändring avsättning ständiga medlemmars fond 7 3
Summa 39 337 39 784
 
Moderförening      
Avskrivning sjöräddningsbåtar 33 716 31 131
Avskrivning Sjöräddningshuset 1 766 1 766
Avskrivning inventarier och bilar 829 353
Avskrivning stationshus och övriga byggnader 5 197 4 820
Vinst vid försäljning anläggningstillgångar -2 366 -
Utrangering sjöräddningsbåtar 70 1 049
Förändring avsättning ständiga medlemmars fond 7 3
Summa 39 219 39 122
 
Not 31  Investeringar i materiella anläggningstillgångar 
  2024 2023
Koncernen 
Investering i sjöräddningsbåtar -67 121 -26 598
Investering i sjöräddningsbåtar, pågående -30 351 -32 497
Investering i inventarier och bilar -2 532 -292
Investering i stationshus och övriga byggnader -5 660 -3 748
Investering i stationshus och övriga byggnader, pågående 2 168 -2 972
Summa -103 497 -66 097
 
Moderföreningen  
Investering i sjöräddningsbåtar -67 121 -26 598
Investering i sjöräddningsbåtar, pågående -30 351 -32 497
Investering i inventarier och bilar -2 532 -292
Investering i stationshus och övriga byggnader -5 660 -250
Investering i stationshus och övriga byggnader, pågående 2 168 -472
Omklassificering - -2 500
Summa -103 497 -62 609
 
Not 32  Investeringsåtagande   
  2024 2023
Moderföreningen   
Pågående investering, sjöräddningsbåtar 73 000 100 600
Pågående investering, stationshus och övriga byggnader 7 500 1 850
Summa 80 500 102 450
 
 
Underskrifter 
 
Göteborg enligt den dag som framgår av den elektroniska underskriften. 
    
Lars Samuelsson Rolf Westerström 
Verkställande direktör Ordförande 
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Lars Rhodin Jonas Kleberg 
Vice ordförande Vice ordförande 
    
Christel Armstrong Darvik Robert Aschberg 
    
Peter Augustsson Barbro Fridén 
    
Mattias Hellström Johan Hilding 
    
Anders Härneman Lars Höglund 
    
Maria Korshand Åsa Kullberg 
    
Jan Eric Nilsson Lena Patriksson Keller 
    
Ricard Robbstål Katarina Salen 
    
Marcus Wallenberg Jan Wisén 
 
 
Vår revisionsberättelse har undertecknats den dag som framgår av vår elektroniska signatur. 
  
Peter Önnheim Karin Eriksson 
Auktoriserad revisor Auktoriserad revisor 
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Revisionsberättelse 
Till årsmötet i Sjöräddningssällskapet 

Org.nr. 857201 - 7179 
 

Rapport om årsredovisningen och 
koncernredovisningen 

Uttalanden 
Vi har utfört en revision av årsredovisningen och 
koncernredovisningen för Sjöräddningssällskapet för år 2024. 

Enligt vår uppfattning har årsredovisningen och 
koncernredovisningen upprättats i enlighet med 
årsredovisningslagen och ger en i alla väsentliga avseenden 
rättvisande bild av moderföreningens och koncernens finansiella 
ställning per den 31 december 2024 och av dessas finansiella 
resultat och kassaflöden för året enligt årsredovisningslagen. 
Förvaltningsberättelsen är förenlig med årsredovisningens och 
koncernredovisningens övriga delar. 

Grund för uttalanden  

Vi har utfört revisionen enligt International Standards on Auditing 
(ISA) och god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar enligt dessa 
standarder beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Vi är 
oberoende i förhållande till moderföreningen och koncernen enligt 
god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska 
ansvar enligt dessa krav.  

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och 
ändamålsenliga som grund för våra uttalanden.   

Styrelsen och verkställande direktörens ansvar 

Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för 
att årsredovisningen och koncernredovisningen upprättas och att 
de ger en rättvisande bild enligt årsredovisningslagen. Styrelsen 
och verkställande direktören ansvarar även för den interna kontroll 
som de bedömer är nödvändig för att upprätta en årsredovisning 
och koncernredovisning som inte innehåller några väsentliga 
felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag. 

Vid upprättandet av årsredovisningen och koncernredovisningen 
ansvarar styrelsen och verkställande direktören för bedömningen 
av föreningens och koncernens förmåga att fortsätta 
verksamheten. De upplyser, när så är tillämpligt, om förhållanden 
som kan påverka förmågan att fortsätta verksamheten och att 
använda antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift 
tillämpas dock inte om styrelsen och verkställande direktören 
avser att upplösa föreningen, upphöra med verksamheten eller 
inte har något realistiskt alternativ till att göra något av detta. 

Revisorns ansvar 

Våra mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida 
årsredovisningen och koncernredovisningen som helhet inte 
innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på 
oegentligheter eller misstag, och att lämna en revisionsberättelse 
som innehåller våra uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög grad av 
säkerhet, men är ingen garanti för att en revision som utförs enligt 
ISA och god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka en 
väsentlig felaktighet om en sådan finns. Felaktigheter kan uppstå 
på grund av oegentligheter eller misstag och anses vara väsentliga 
om de enskilt eller tillsammans rimligen kan förväntas påverka de 
ekonomiska beslut som användare fattar med grund i 
årsredovisningen och koncernredovisningen. 

Som del av en revision enligt ISA använder vi professionellt 
omdöme och har en professionellt skeptisk inställning under hela 
revisionen. Dessutom: 

• identifierar och bedömer vi riskerna för väsentliga felaktigheter 
i årsredovisningen och koncernredovisningen, vare sig dessa 
beror på oegentligheter eller misstag, utformar och utför 
granskningsåtgärder bland annat utifrån dessa risker och inhämtar 
revisionsbevis som är tillräckliga och ändamålsenliga för att utgöra 
en grund för våra uttalanden. Risken för att inte upptäcka en 
väsentlig felaktighet till följd av oegentligheter är högre än för en 
väsentlig felaktighet som beror på misstag, eftersom 
oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi, förfalskning, 
avsiktliga utelämnanden, felaktig information eller åsidosättande 
av intern kontroll. 
• skaffar vi oss en förståelse av den del av föreningens interna 
kontroll som har betydelse för vår revision för att utforma 
granskningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn till 
omständigheterna, men inte för att uttala oss om effektiviteten i 
den interna kontrollen. 
• utvärderar vi lämpligheten i de redovisningsprinciper som 
används och rimligheten i styrelsen och verkställande direktörens 
uppskattningar i redovisningen och tillhörande upplysningar. 
• drar vi en slutsats om lämpligheten i att styrelsen och 
verkställande direktören använder antagandet om fortsatt drift vid 
upprättandet av årsredovisningen och koncernredovisningen. Vi 
drar också en slutsats, med grund i de inhämtade 
revisionsbevisen, om huruvida det finns någon väsentlig 
osäkerhetsfaktor som avser sådana händelser eller förhållanden 
som kan leda till betydande tvivel om föreningens och koncernens 
förmåga att fortsätta verksamheten. Om vi drar slutsatsen att det 
finns en väsentlig osäkerhetsfaktor, måste vi i revisionsberättelsen 
fästa uppmärksamheten på upplysningarna i årsredovisningen och 
koncernredovisningen om den väsentliga osäkerhetsfaktorn eller, 
om sådana upplysningar är otillräckliga, modifiera uttalandet om 
årsredovisningen och koncernredovisningen. Våra slutsatser 
baseras på de revisionsbevis som inhämtas fram till datumet för 
revisionsberättelsen. Dock kan framtida händelser eller 
förhållanden göra att en förening och en koncern inte längre kan 
fortsätta verksamheten. 
• utvärderar vi den övergripande presentationen, strukturen och 
innehållet i årsredovisningen och koncernredovisningen, däribland 
upplysningarna, och om årsredovisningen och 
koncernredovisningen återger de underliggande transaktionerna 
och händelserna på ett sätt som ger en rättvisande bild. 
• planerar och utför vi koncernrevisionen för att inhämta 
tillräckliga och ändamålsenliga revisionsbevis avseende den 
finansiella informationen för företag eller affärsenheter inom 
koncernen som grund för att göra ett uttalande avseende 
koncernredovisningen. Vi ansvarar för styrning, övervakning och 
genomgång av det revisionsarbete som utförts för 
koncernrevisionens syfte. Vi är ensamt ansvariga för våra 
uttalanden. 

Vi måste informera styrelsen om bland annat revisionens 
planerade omfattning och inriktning samt tidpunkten för den. Vi 
måste också informera om betydelsefulla iakttagelser under 
revisionen, däribland de eventuella betydande brister i den interna 
kontrollen som vi identifierat. 
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Rapport om andra krav enligt lagar och andra 
författningar 

Uttalanden 
Utöver vår revision av årsredovisningen och 
koncernredovisningen har vi även utfört en revision av styrelsen 
och verkställande direktörens förvaltning för 
Sjöräddningssällskapet för år 2024 samt av förslaget till 
dispositioner beträffande föreningens vinst eller förlust. 

Vi tillstyrker att årsmötet disponerar vinsten enligt förslaget i 
förvaltningsberättelsen och beviljar styrelsens ledamöter och 
verkställande direktören ansvarsfrihet för räkenskapsåret. 

Grund för uttalanden 

Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vårt 
ansvar enligt denna beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. 
Vi är oberoende i förhållande till moderföreningen och koncernen 
enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt 
yrkesetiska ansvar enligt dessa krav. 

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och 
ändamålsenliga som grund för våra uttalanden. 

Styrelsen och verkställande direktörens ansvar 

Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till dispositioner 
beträffande föreningens vinst eller förlust. 

Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för 
förvaltningen. 

Revisorns ansvar 

Vårt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed vårt 
uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta revisionsbevis för att 
med en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon 

styrelseledamot eller verkställande direktören i något väsentligt 
avseende: 

• företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon 
försummelse som kan föranleda ersättningsskyldighet mot 
föreningen. 

Vårt mål beträffande revisionen av förslaget till dispositioner av 
föreningens vinst eller förlust, och därmed vårt uttalande om detta, 
är att med rimlig grad av säkerhet bedöma om förslaget är förenligt 
med stadgarna. 

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för 
att en revision som utförs enligt god revisionssed i Sverige alltid 
kommer att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan 
föranleda ersättningsskyldighet mot föreningen, eller att ett förslag 
till dispositioner av föreningens vinst eller förlust inte är förenligt 
med stadgarna. 

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige 
använder vi professionellt omdöme och har en professionellt 
skeptisk inställning under hela revisionen. Granskningen av 
förvaltningen och förslaget till dispositioner av föreningens vinst 
eller förlust grundar sig främst på revisionen av räkenskaperna. 
Vilka tillkommande granskningsåtgärder som utförs baseras på 
vår professionella bedömning med utgångspunkt i risk och 
väsentlighet. Det innebär att vi fokuserar granskningen på sådana 
åtgärder, områden och förhållanden som är väsentliga för 
verksamheten och där avsteg och överträdelser skulle ha särskild 
betydelse för föreningens situation. Vi går igenom och prövar 
fattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna åtgärder och andra 
förhållanden som är relevanta för vårt uttalande om ansvarsfrihet. 

Som underlag för vårt uttalande om styrelsens förslag till 
dispositioner beträffande föreningens vinst eller förlust har vi 
granskat om förslaget är förenligt med stadgarna. 
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Peter Önnheim Karin Eriksson 
Auktoriserad revisor Auktoriserad revisor 
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             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-03-14T19:20:56.796+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Årsredovisning Sjöräddningssällskapet 2024.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
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                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/134.0.0.0 Safari/537.36 Edg/134.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-03-14T19:19:57.937+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
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                     HuAo7dlWmfMNsrFuYY9z9VuohoNaR0arJNUJIFCBRM0=
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                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 PAN8dIRKxhSIkW2x3RkxzQVsrKDAqyaYkoObTexaSnk=

 
 
 

 
 8x0wtvNobDgvA9LY+T0Kvwo8WHWeaq4q3byuYwQoQ4E=


 
ZlbeXUxq/aJkAyuhkCE+SLCI8R4Ztpk9ZlTHCwCa/h4AF2QeUt2iPAOs0fZx5wba+9p1KxGBq5Oy
Lj0M204kUjUDu7N8fZxgOmaVRLJTWtWNQ8deWJNomUhu0aTfAFoa83mapxvqxYoE7BUoj42BdkyD
hQXVRp0mEk3+so20o3bZ0PP1nv90v1ToPzEKIE5Hjrz/DH26WZVem4o/O1ZXvuiaYlcDTwgl6FEj
msoNbuwMDU1h+4VpqEWR3lJ5WLONZBuD+ZxGzhIprfMZbWRYBOjmcwIXFK0N5HCBgcPhYrU1+Q9C
Coi1/QRs3aeo3gl2Ii4Juw9POLd9T3C/e6cVEaZwiLfTFM7Ba90rRApawAFoHNJMk9i2JGZXEipW
CcM+keZ1eEyn/iHfpEmivhNXCezt5c23jmhPE+pabsey+kDZypWO0BdR+n4CAb3wPoQ6egUna7sS
7BGEz6Z6lQp18VwG37ToMDo7cwCOsEMmZMLW/hujth4mOq10g7t4dAVC
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             Årsredovisning Sjöräddningssällskapet 2024.pdf
             HuAo7dlWmfMNsrFuYY9z9VuohoNaR0arJNUJIFCBRM0=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-03-15T07:57:53.704+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Årsredovisning Sjöräddningssällskapet 2024.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
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                 2025-03-15T07:57:35.965+01:00
                 started-signature-session
                 
                     81.230.81.233
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/134.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-03-15T07:57:36.556+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Årsredovisning Sjöräddningssällskapet 2024.pdf
                     HuAo7dlWmfMNsrFuYY9z9VuohoNaR0arJNUJIFCBRM0=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-03-15T07:57:40.446+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-03-15T07:57:53.704+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 czLgpqKu2FexMXUSJ3v/ptZy1rCeguEhxwcM4V15/30=

 
 
 

 
 EvGtuJFwXlMjgbM6O6UHRwkexZ130dT4zmDpIhxyiMM=


 
0z6BSfh+SjuSp/EMlsG0/aCroo1g+1bVU3DUKeGxGQoxyzVSfvW3jpMlkvofnru6DmNb1110+RfX
LfWM7aPm4xSMjoHU7Fe29zM93nKc6atHz+IffjCMzxdidGMeTgmpmtS5tm5sClspIuDpBCTpvnDt
QjaBRTsQy8NGvTWx0GFysRxT4ORUnSIpYPrCkoFdajB10kViGv0zrUQXdsHIR3+44s7GPcEv/Lib
fxuLcavmCMnfELazdwffyZkKx1M6u8+nnS/8VAsFSmZHjoJq0J/ZDic3z7YiIGOoNhhvDjnOPUpv
0jcDqMqa2tjCDeGsoPpAXdlsRh3uinTmbKqjRzqiry/mLJ6GKHylVhAAI49L9VdQ+4kgtATSVL8e
NSg/zWhG5BYtvIFb0S33sLP6Whsj3j1yVfX8NMEIjXVlqIWtlu+qlUoGGWQM1eqdZWvRZio7KuTe
1nxbGBAEXDARR6lFrygH9839W9VDG/TZ+YKRD/nNY1D3qGGaLqWvrahN
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     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
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             I have read the document 'Årsredovisning Sjöräddningssällskapet 2024.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
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                 2025-03-15T08:03:54.987+01:00
                 started-signature-session
                 
                     98.128.167.44
                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_3_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Mobile/15E148
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-03-15T08:03:55.382+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Årsredovisning Sjöräddningssällskapet 2024.pdf
                     HuAo7dlWmfMNsrFuYY9z9VuohoNaR0arJNUJIFCBRM0=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-03-15T08:04:16.368+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-03-15T08:04:27.508+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 7L9iuLtpRHwcEGLmV+ZNSU1N+1FAPY3MuJhuJaHIggo=

 
 
 

 
 IUuTkvvcxKjhoalZZcB1lQegwaS5pTJosLv1A0a6emg=


 
iA1QXKKJgMbylVtjG/ko5BI2BCmbHz7BqUORfbtDSDGm4NnLi/rP+IavJS+6g1Ik6e9n2Wl0Im7E
kuMjxT77+DcnkHYySFVHpiL0lCVK+TsuUfsYGoVznxCXcmixgixYtRVJn9iNlqqqGiru6hu3cX8n
89hU1pFKAusrQo/lidr4IezrEXyHP4o7znmyA6SGPnMhNPHrNisLQ9DU0seDxHEJs7o1hWJHcWDF
xoDGN8XulZe63+wbz9ZO811p47ESe4FjMjp1uTvALU2wBhm+y74kqlp8TgckhImfWJ2qIB8qimjg
EEzYX0n8+ED19BqPMALY6beTtMUnjkVysGmBXh/3vK/F324NDAhUVScuMeJs4/YxbhLE8bmHu49e
WJLnFSoCIab2lUJkjGua4xGoiAz8BqBSqh4PdeXJIAJtZI9Tu7ghmlb6jf5TydhP7QZxcs2hXBMW
3rFow9gJjZDUVoj/ijwLu75GgqfzDhl2atFZECHv6SOOEa2Yp/ccTjvx
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                 2025-03-15T09:39:11.933+01:00
                 started-signature-session
                 
                     185.61.171.80
                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_3_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Mobile/15E148
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-03-15T09:39:12.637+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Årsredovisning Sjöräddningssällskapet 2024.pdf
                     HuAo7dlWmfMNsrFuYY9z9VuohoNaR0arJNUJIFCBRM0=
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                 2025-03-15T09:39:16.840+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-03-15T09:39:30.768+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 IqKTcBvijqbd/mqmYEy4SNsEgyLgbS/8UQ/A0b2UYzI=

 
 
 

 
 JSIOQA+R1WlYarPPpcLiThXRDJQEaHDE+pscauYk+J4=


 
EcYA1X3XpCY7gEZmc8N3k2Tzp7FJk0Lj1RheMcioaXukdHiNxNPSgoR0bob5eZcGwZqDLrFq6rv3
dt/SHTrNMNRsHsGr84UumIWGbI+xWmD4qnviRfYvflljuIMp0ncnhKAAT1eMr7U54a6Gd/9Qkg3y
1Gy0kdfUxkGgi0JBLDuH15LPFM12ihH8S5X82WLYFpsBb5UtwMIKkk1ZI+SB/ar7FyKYbIZkgdT+
SPfWYk2FwxOYUiDt2HdY66USGiR8j0LTyA7WJTCeaZjWfVb4559Xz9f+/wrZBJ+eBHJNjHg4vr2R
nfrum6PE8C8tTdOTO4jxBY/ynw4pvy/s8lF2u9LlJs8iHMFsYIOoi5mEZjPgMAnuoKhI+WFM84MT
vJWwEOLZnUj/Lhce9LqbiT4mrKnj60iUNqYRu+LffNHgFdM+wL8iFXz33gmPqfBJ60+Ig8axnhhd
63nf+yzq113e8eHbWd9a6QHEc1s49Bx8aEPgXVRZLm3P2ufoGiEDHYGV
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                     31.214.189.68
                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_3_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Mobile/15E148
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-03-15T10:53:11.650+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
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                     The signer approved of the contents of the document.
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                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 rQl7YJMcw8ggKDSY4ShWYH0z8Ki0iNhQMoUKRmtochE=

 
 
 

 
 ZJNocqjplWoyNmcGK30r2yZUrX59bdOrkN34AMUTKlQ=


 
rEqFLrEBFR6ZgkUdtnZpkDOmUex2fEKx0unQr4fmOlCOVU0tI8UEgqi27daQmF1PlQLY5MfIol9W
NRCPrEndXtA9V9+LcSi7ksYdPYaVkL5bef+VAy+682ioxEKE2VuIXZdmSC9nYUArEd/Eddgl+5Z2
nz9s3KGTVcDAIE5eNZ3lLvNRdggJG4T0TBQBvobu8DckPvG4blb6Mm9UXQD1E7A+5SLMl6tLryW5
adsCwQKtvMpEvJM4A3fKojkx+G5KjJ9UX3rb6lGjP9rtOZHhg64Q/aj+l7VDDaiY1EOIUIEuHsOy
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 /YkZMZKlicn1qefTJhVru1QqzTDe/tQDMLX+fKuoEGM=


 
p4ii24EIHs8jsKp5VYGWCKKlV06T8Au1yHCofoDOwzGkHLGuBxvf2K8Nxdj3fVmYiM5LCrwN85tI
Xda1tJgWY/Q8EmE9sevEBynt43f6r1CQecgpevyVJ2qvsl06AM8JEHc2Sf25GkuLHub/8u8wzris
ieSX70qDxPI44JatB/X72i8tzIzoXXiJC+A9YC4W7D0qhRytl/cXtyjtzfDaCdl6jugKnim348Xc
3l/U6+yYx1khSPEmZVCI0xcHYmc0hJPXVs+HVPgKDD5QTFmIDXmK2K7IVzpDxCOPaUWu5NbdQKZS
RQofkS9jxqpD/THUgRmLzmKLMHmxD5i1WjfA8v7vKeWvu3+PxeN0VV9OOPVlh43E+Nc6vCSKiCA0
hIzxPcn72OFfOqbFXW/LRlSwr+ge649bOeHwZ2THmUUIat614pWzm7jbo40ewLbhkg5t5uUDA1UT
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 bvt7S0SED5HYuu5bCKr4+KsOlQ84lnOS0KVeg7n+F+o=

 
 
 

 
 rlbwVeMD7BqazWdWp6z31x94FdCzBnOoqWqy4ddVYHk=


 
PelvkSbXMYukGWDaZBu7qF/qXqydpsr5sqpXUor3kyFMxpfLl81HxFN5uPqBI0Tzby9arRujCGHl
8xtklwXzZZ5jK04pCCSErPmssU1WIr3i5QI0h0E4rKeAqxSF0RWCwbRK35wmUOGpfGpxmhz7k5QC
e3XWQrfEomwvQWn+GIledoRKDkS3Y5p/caRpqQy1m6vww3ANSfLNnT4/tqIO28c/TlptRPSnvOZu
V5h6lK+aZYwIv1I2JMtb3MxqQlyfMGvqkwpbCmEThr5fC1dXqBanntCu8aVZqwu2xjB/Dc1MVI8s
0yD3ctHHzQ9GyNdoVBrsOuukYAv6mOvJh9hd33Ta2FoVTFFhmFSCaIzNll9CRhrxCYMEuoJJ+suC
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 R87xmauGPB6vS0KW0lAoG5oBbjJj6QHcyHifVJ/eKUc=

 
 
 

 
 n+29iJTqPM/rRcXgyISdZRrYK8f/LNYeP5Y5Nh5zEc4=


 
me0uAstqIqT2/C0moASdpGEG+fewX0SgSszJHnVq4/3qDZI+bvwv1b8AgC0+k9MEpDF4+eqfBFhe
9ciyVs9pEC1P5BPZQzcH+F0lMXa7B2LCrWDFCG1M8FR7PYO7IB4pmMqxUCnho1ug2oAgAsMKRQLK
huQrZ8waVLYz0iu3GVV2SOykzBDnCA5bgZOCDG4fL/89ecHE+6bNImBZdlYRLSqVsTnIUndJXit9
YWpoRIN9NWSwonrSi5B+U5BPBrmBIzlAXuaFnyVA+7lJ0jlVsyK/92EmE/XnwERy6rb5/zD+p+I4
3ntbOXWpd88JXfyr/1Ajf5a+W2W711jyyFz4SnnkEDHQUKOj/us78y5lk8UVWEo0B572j/wygXjQ
+NA586Z8CCrMPClE7hrLXadkSMifuQ3hPE1x4cAaukWxpscZ5Rd/KFjdaLVEVrOS3aIZ61KMAwyu
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 H2N3KQF+9UzIFUnVjf5kCXRUIf6iHx9btMmfdFk4ZhY=

 
 
 

 
 cWEjShWSIRfoal5kJxwjNANV6CJBwU7bjTInzAmd9bo=


 
wfHuhqn2QSKeF6zJfvgtoN+hizn5kiERz9GFiohoV3rEMK2UPpMKNKjTjM/gPDrDmFnfYsYkLN+J
sZoNFjKeMvJio7xGkba7Y6O5XMQdUcUmnvOaQRokFwUs77jiX70e6oCxZZ8TwPO0DeUlWtdGCrgY
5iKnwOFLvCuHxLFn6bOq7I0C0wBrisGfuNJquUWSM2Yrl9JzaWdwU1RFHJLlgJ8HIpTdBD9OnwNF
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DNVWRVc5Q0uwu7nCV3AUsXRIkc/scM7LpSnnQo05oQ9CiJpJwOv0THAYvoJk73x1TWt/7rxxNrK7
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 tg8LvhyN7o0XWxc231rR2zgcSFhTHkWTZELjaQCzuDg=


 
rUAstGpk1Oc5Pd5YF15Dr4HZZMsnDCKSjxox98drT3Z0HXaLYjcosYKwxwvSnmsPWWIHvyOSt5Aj
bECt6wTALTKcngxqA/FJ64J+uZEAMzaKnnFeJd4AUFuZxAKe45l6c1DYc6DCaNiUQ+qZkcT4EqYf
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                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
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                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
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 +gxiozPnU35AJ9UzeXcLBF3KC4+WCCO/4vWc8ObqN/o=


 
sVAOpnvPyehzD/TojHnHhj+9jThjbagcxbhjxb0kWvMQ9dNhQO6BHmOXgUzmzMUH1+bfa55aSMY6
ImmKcMeRFwRXfZiY85xAKM1IYf2iLNcHJqZSzbklFQpm10wkZyQ7Ux5bz4Ro2j3/sMlASiRfGWQb
jxPVEceRO0gFosSrLLtY5Ts3FJvzLl8MyhnNksmJdOcS6vn992wcTkc3Rny8jbRcIMkGqfvItQnJ
FjiOC7j73uh3JKwPtYSTTPSa3DntVhgx1qTxSuzTXqqsLAfSpJRYdjuwcTq5KjD5pcztPSYB9wML
urHn9OkmEtOHqXc+JNHOMsjbRd/o4HsESsFTbhfMU52nsn1O8LOp2EpnBgSxlMaP0r2Fn1CRCNwI
dOQ9ERF25HK0kWSWN3VWh0F/wakJ3rb1fB66ebJBoKKTMP6vRTU1aoz552YDS1t7qpbRJJz84q9s
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                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
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                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
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 NSfZ9/oNlLWjntp+XtJu8Qmp5fihjnV86tN5i2lAOO8=

 
 
 

 
 fKWe3f28QzYF+aFWrUGmad4rsWg5vdhaEbEHGhC9hOw=


 
RrH7dBCDEF9VKZXOoKFZKYoXi+RXwrtvOEhEnpoMZRcnLPp0luXWelOCUccez5N/bd+hDqZ4lR9E
d/nUh4hi5LPlmeshvatjPtrkinbZ47tLlSosKVz517w2PVP4ts7/k+dCW1SIyXvvtj/hrCXqmdmW
JVtyVSnhGyRs047NJ6E0c+3S+vralZUYrDKphx/0T6MP4TZ0r+EaTxCAkcX7xOpEKjhOK7qQsMbr
1Vw9sssrY9x8J4ejfIv245rQ806gCxi6UxuXu9aU5Td11hlKPykIu/juc32Ix5zSCp85GYLlY3gW
nLjVWj3s0X/4Cg8/QEwG9n3A9yZ/HMEN43TICKFFvFxzXyRkO7DreDWpODBafv9Eb+cyqsdTtXEJ
XGSTZBUrfU06vEDERRsh5mtufIwUtGLSIUZE/JTLtbqyPe9Tf3jijdMwaUUbn0p+z/6f9h0BctfH
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                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
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                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
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                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 P+MK+QIGc3HHCKKQHKWpUT3ESlelDA6i/bI6gryhbgc=

 
 
 

 
 eZansTlyhh9FwtvekmcVzARN9Fe5499+y42X+9H/zHg=


 
HqSflcte5wgxo0ATal8a5cdxq9KeA+JFRYb3tad1h+GvCpdPh6x4P9l/rKIffxgd0+u0AOJcr4/2
YSQp/BxiI4A5l1l6RResKl5VdzOMsWQPaZm56F5pSKOrLycZRYXIFuQqgWiOYHCvkPA+mW/yNxS0
Nk3vJLqZn+8l//Orf6YxxDa55bYqtOnA5ihz+9o1A1rwd6ct+CJirik4ATXExgeVQDIcZxK7gTGf
LZFqshXVSom6KpDmyXQRreBY7+naPMk4sVmZs28ZadJBUbPtILjqJeWUHtfnPaF1JrrrwVDlcA64
sUJeRnaO+g1cALYJs7QA6e7s4QJOjsSoBKwOicuNwooXacUqq3zbKrNWh9Mwimf2m4r4h33ElCYl
7HB0HVWrM9REr3XxscEFuyRcBvVkhFKkfuWZN8BJB0CavgN4LT70FDt0xRj44ysP2kLYFkhBI5K8
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                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-03-24T19:41:29.286+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
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 dOUsKvk+qeay4v1SUCgPBlCbK8Xg2P5MmIQyQziIPp4=


 
AZg4diH0Xa32r4BCDUumjrucOUFALyyrXaDJB0qAsLcmxueKV33ZU1g5nTwq8xlAAq2ZgF3/7xYu
zoSZwr8kDgXejDRIy1WazoE7su4bn2xccu/u17VmAduP3jZcmh9nZQCGWViSsY8oUza4gvdgVIlQ
uo/E/p6Ns4JY6s5sV4wodinAdLeJoWBxIYvdFnYOrXhnHnba6v4e9S2eO7/F4JplaFjDRaN23imu
8jGt88rDq5gNibkJyaU0t8bVS0cD5lB3pwfIMoV3lEIqCMVpj8lyns7QroGAc3fGyNp0WEflKl3I
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 Jw1APa1MxJGkn9YhMnQA9yq5ZHmg7ghh8XkiGqwRpj4=


 
09/NLCDHncllU3GI8yyqWd7vgq7+v55x7PwO8BEYNqwFpihp7xakDRWCvWilokc5TmY0YUh4TSdv
yQdtqYLZsxOq44nJCYl23Az7kcleU/A4VcG55mXh3lPnIebGFNQA9GH4LORq2KjNfUQ609Glt7ze
UiM4dFVn5A3lCTrjpWtsHyu80PZk5N23H37uDCeHNIUMIuMufouda+sn3dWmfDECPw0Ae7PJm2pQ
XpJdwKolDOQrB3KbdtpddXfwxw/OrxQTh0bOdA5FkkD4Sqr/o2Czw3ffiQqY0QC5ZDnnYnldh123
+qdtILKV0dRgGzjqH/zByfZAzkUz6GJfFsxlQb1+k0eAKA2DVg9wZRT7dcF4FlNAb62u7B/Emy53
+62rm6MwmiYC2Qdluk+7Wi+MqDT4fVhOnOejp6TVUWjwcDuPbgZS95SC3Mk+t753DOPuvHP1iZC+
ichvL3+vrhJ/fmeCI3QlFh9uFiP95bkfTA29N9nR9wjor9he6qSNym7R
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                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
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 1cx/+hvwIdC+k8pyNe3UaIN2FB4EQ6wjv0zE8Jp06KM=

 
 
 

 
 OZJfDisj9PHnSimCWBKK9/Ixl5aXYIPRRba1pUS+ds8=


 
lK/fEWQ0jExH76Lk8/qRDKUEJaUb9uHlRrgDFL3mGA9VtnYXb72O9vbfSKvvkc+kbCOAePtH2DtT
BFjmq/coy/+sZ1UUhEuFr0vHODRUfJQPD5sSyZUJxBBW5sLOLl1Ky2L0RhBZ1nAIXv3RFIf3I68T
9tzm1eDAWbW9jXgMkPrctul3FOa2KIX6IsGEz0viEn72iCerwX5cNxrfxZ08uHa3d2htcdSLJcwU
hHDf+bv7oeugAPUGe/1CkJX2kXXr2LxtSQt+1a9+OsoQkKTuxpOGmHVtXzy27fyKBxa55L+VE+ff
dnsDgnpbBWfTgGPQkR3UzAu1dkzIbNNXdxr+jDlb5Ci1fLwl3kUpQpLD4b+rLGMzGKxa86S1QDqv
2WhqsNlJXU2dpFORsy0cztWPQ+Hjsi6Wa4ab9rZr7+ljFbGXV0XRl/FnDFtMH9weHPJOLNVRkUjb
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                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
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                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
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                 2025-03-14T17:52:10.616+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
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                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 Aa0jYSyCRhZrviGdhIfd6RqXlbRap6B3g+yFC9Lo2RA=

 
 
 

 
 cYu86zSxpMh0M2mJ8EjBYUZJlRRjTg0bOUmuTXFml6Y=


 
l9y9lr+3yRziahOejLwqrj3t77xHE3NQW8NHccI3RK+sEVDXltvdiN6FFobAZpi+HGpE11sbmqo4
j5NPIaquxnGUi02Y9mv3WrlTv4bSU7Xi/W+Z+liYlpym4nH0B9hd9rQo+dtupq9+ObydAOPXlwZ1
W1IoSl0gXqUXOKw3XuRPNoueS+8GfVAx40S6QMQRTLnIAae9ePTyADoD+oqdHXMmjAJuyWowAT4O
ZJyFfyrUOeCIM8u1aPUR8USolMH5jcQSGcBXagl2MmSyXDNAtM4TEAyrsG+uM6vs+HtcOW8orqdM
i9k9rot5sRPv1/XT8ECepmDOg3/7Qw6TaF0MV8GTNh0ZM0W42YIwPClleTt3gGI0tceBCwUiRQD7
5V1kQzcGwkgKnlx+VYImbHNxzhYcLV0ZMZPNXrvWiaeh2EqdDaYl5MtHGG0lMQeStqUvB5AN0dxK
JLTWSONBs9aGKdoOT1XrxPvDx1a/IFzq/jSyYFeKH5G6FxdSnhGqz8Ny
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                     79.58.103.22
                     Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/133.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
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                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
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                     The signer approved of the contents of the document.
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                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 OkSZJt7S0H9QIw8igI324xIc9lu5rHEqOIEyEdxH4k4=

 
 
 

 
 goWSpSIcxapGxb7RElLYlbI5v8uGJ9bzr8Acfg8+2wU=


 
qC0y0CvJG6T1t1Zm03iQmKTUBIkL/Ihuu59WLUZ0nsXaHMlpbMWHcKkz3MQpvtEUbNfChZe2bv14
px6pe0nlOqLcBb8Tg2v42vu+91YxUNUJMyKktFAkG4MBnwGeh/cRz37a20ls5V9D3N5JBgBAc0Lj
TVrDOYMwjDqBWxDCO8yid0hhf23Fc/QCpuDunWq3mxVwQFeXKhtM4066pWmWfjeBQwqiqjrvjkgK
G99lGz0nieFAxbj+jHcx/C4id2OFb01jR203Rquw335Pu4S3Zxy+/oDIl15OJQHmFsBtxseNllil
JJAgjMTPVz7YBWMAZ/Ylq+dY7j6wI6jQUZFV4wT0rRwQWXjv2EwlpC/X4jEZ5ZluQX1QZ4otYWOn
oby4TBPGaKZvu/gZU/XdvswoimZ+bni2oFgOCDhtDaUyHba49hP8FXFePpA7wQl6oLixhMWXz/vF
B76cmcfG6d5oFcV/8xhyHqC6sBE+5IK+QFwFzNTsl1WvageZcG6/+w9w
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 jC+bW3jJLcxSfV6zSJ0MntObpu8xCQWL73Bu7W7cui0=

 
 
 

 
 qslAQM8erBQC3VeYUiAriMHnafeJRgjDyUQvCMh+/sQ=


 
KCgUtublI4fi6brhMI9HsMDSgaQiM77CrHAjiL77BcexPP+u/lr7/Zg4VP5BerlbV8NSwHXRWMcF
rcE6LpmbpZ/ZQv3sEp+tu7w9aK1FA/a8JPrfH8WQsLpf2jTVwwtgCxIYlgWFAcxNODFmdFAutaSc
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HeQc4187wPGEFKg9E1r5LMIK6Ow4MSyJ7YFR/E6xYBmNXz0F+W2HmGpYLRi8GLDI53Hu6qCKMRah
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 gLtGMJMXDSvpCEObfUqQNkuciizMKeD8hrziVANawb0=


 
LWuIDm+GjgSCMyd1jh5rySiwTc/D/ZAgwdwYrNxz+gBWDgD0rmdsDivYUw/FhF5HCYDpr81k/6rU
zdSERJqvPvF3kt4fPykiAEgYU/Sp6ewtu/RF99XuEH2pAjscWrX0UnochRv8K6S7Md8Ch9PFxM1l
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 TZXaYI4Cn9ztF1IfNNbbQQQtiiFZ6Euus0ltE6Ub1nE=

 
 
 

 
 e8r35WGpf0GfqmOH/g7tcuCicYHZSi+nvDiedrQO3kc=


 
m5Amz1yQ8nDevNKRZdySWfPWhgjhRjqYrDx3/55GiPtwKVUSEEiKOnPTfO3FmgUERgjo1UeO7pTp
oLO0UUQU7cdM6d5gQGHxEm2tGt1z80lWo0g3qjCTVn5jT59KCKuJlqghKUcWECb00yclzp1gvqhp
DChhHe2RJy43KERmLnIdRDqc2ftXE4TisO9yk5whTM07+0NkrWUOxdPfTSprKf9fK14q+UngsF/P
E86O1dMCcH/NC7yS+uTn5zcgEL2bhRBGSooEIv1d0BwCeI0qJkN9PgXpsttij6VpYyTzuXOpEdtM
qlXDcsQGtgG0DHkLYkmHYjIe7x0GF/WOtjMp2obriG1m9gWpjMawUPhv4MuPeNbz5+wgk8wRS9lw
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 UL1qkd0/hCEl/nouEBOhNTg5jnJsOZHFGl6kYZgq95A=


 
KIHBSJhvbuWfAWmaOKwVWolM0xVdb+j/k9IAJPWzAkstBYFytFtBumJds/CGZlRQtyQ1p66XJw8k
U97idO9Eey/7z3+ATHu3OjEpQjkkVbPa0rOUNhLHFlyy82SvbW0vT8YBSwM5uibteObv7fveLLu3
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 z36aRoq5rcLlEHFljHZ2/22pcLJmN5hofndiW8RIf+I=


 
pHe/qYxny4bkrRg8vIAIvRzd0NWcGy0+CnT/bf6mtUyDmdB9CtQ4KKXN14+r8qpGA3lw3r9bl2JI
txwyI5sPhLEfqat3XBoTGvOYFsTrlUL2wNk92e9wp0Y/CSa0rKUwHwKdoJtP0J1Q5BgKYNL+JssW
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